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ENERSENSE INTERNATIONAL OYJ
PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI–KESÄKUU 2025
(TILINTARKASTAMATON)
12.8.2025

Enersensen käyttökate parani 
merkittävästi ja strateginen muutos eteni

Tiedotteen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Huhti–kesäkuu 2025

• Liikevaihto oli 76,9 (100,8) miljoonaa euroa, laskua 23,7 %.
• Ydinliiketoimintojen liikevaihto oli 74,8 (82,9) miljoonaa euroa, laskua 9,8 %. 
• Käyttökate oli 2,9 (-9,5) miljoonaa euroa, käyttökatemarginaali 3,7 (-9,4) %.
• Ydinliiketoimintojen käyttökate oli -0,2 (-4,2) miljoonaa euroa.
• Ydinliiketoimintojen oikaistu käyttökate oli 3,1 (4,3) miljoonaa euroa.
• Liiketulos oli 0,2 (-11,8) miljoonaa euroa, liiketulosmarginaali 0,3 (-11,7) %.
• Laimentamaton osakekohtainen tulos oli -0,12 (-0,84) euroa.

Tammi–kesäkuu 2025

• Liikevaihto oli 146,6 (199,0) miljoonaa euroa, laskua -26,3 %.
• Ydinliiketoimintojen liikevaihto oli 139,5 (161,7) miljoonaa euroa, laskua 13,7 %.
• Käyttökate oli 24,1 (-5,0) miljoonaa euroa, käyttökatemarginaali 16,4 (-2,5) %.
• Ydinliiketoimintojen käyttökate oli 1,1 (-0,4) miljoonaa euroa.
• Ydinliiketoimintojen oikaistu käyttökate oli 5,3 (8,9) miljoonaa euroa.
• Liiketulos oli 19,2 (-10,1) miljoonaa euroa, liiketulosmarginaali 13,1 (-5,1) %.
• Laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,92 (-1,18) euroa.
• Tilauskanta oli ensimmäisen vuosipuoliskon lopussa 376 (415) miljoonaa euroa, mistä ydinliiketoimintojen 

osuus oli 376 (379) miljoonaa euroa. Ydinliiketoimintojen tilauskanta nousi 5 miljoonaa euroa vuoden 2025 
ensimmäisen neljänneksen lopusta. 

Kesällä 2024 tehdyn strategisen linjauksen mukaisesti Enersensen ydinliiketoimintoja ovat vihreän 
energiasiirtymän ja tietoliikenneverkkojen projekti- ja palveluliiketoiminta. Ydinliiketoimintojen ulkopuolelle 
jääneiden toimintojen strategiset arvioinnit saatiin valmiiksi katsauskauden jälkeen heinäkuussa 2025, kun 
Enersense myi meriteollisuusyksikkönsä Davielle. Helmikuussa 2025 Enersense myi tuuli- ja aurinkovoiman 
hankekehitysliiketoiminnan Fortumille ja päätti lopettaa päästöttömän liikenteen ratkaisujen liiketoiminnan.

Enersense muutti Industry-liiketoimintayksikön nimen Energy Transition -liiketoimintayksiköksi 26.5.2025. 
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Ohjeistus vuodelle 2025 (julkaistu 6.8.2025)

Enersense arvioi ydinliiketoimintojensa oikaistun käyttökatteen olevan 16–20 miljoonaa euroa 
(2024: 20,7 miljoonaa euroa) vuonna 2025.

Aiempi ohjeistus vuodelle 2025 (annettu 28.2.2025)

Enersense arvioi ydinliiketoimintojensa käyttökatteen paranevan vuodesta 2024 (2024: 10,4 miljoonaa euroa) 
ja ydinliiketoimintojensa oikaistun käyttökatteen olevan vuoden 2024 tasolla (2024: 19,9 miljoonaa euroa). 
Strategisen arvioinnin kohteena oleva meriteollisuusyksikkö ei kuulu ydinliiketoimintoihin, eikä sille anneta 
ohjeistusta.
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Tunnuslukuja

MEUR 4–6/2025 4–6/2024 Muutos-% 1–6/2025 1–6/2024 Muutos-% 1–12/2024

Liikevaihto, MEUR  76,9  100,8  -23,7  146,6  199,0  -26,3  424,7 

Ydinliiketoimintojen liikevaihto  74,8  82,9  -9,8  139,5  161,7  -13,7  335,5 

Ei-ydinliiketoimintojen liikevaihto  2,1  17,9  -88,4  7,1  37,3  -81,0  89,2 

Käyttökate, MEUR  2,9  -9,5  130,0  24,1  -5,0  578,0  14,5 

Käyttökate, %  3,7  -9,4  16,4  -2,5  3,4 

Ydinliiketoimintojen käyttökate  -0,2  -4,2  94,4  1,1  -0,4  391,8  10,4 

Ei-ydinliiketoimintojen käyttökate  3,1  -5,3  157,9  23,0  -4,6  596,0  4,1 

Ydinliiketoimintojen oikaistu käyttökate  3,1  4,3  -27,9  5,3  8,9  -40,1  20,7 

Liiketulos, MEUR  0,2  -11,8  102,0  19,2  -10,1  290,1  -14,1 

Liiketulos, %  0,3  -11,7  13,1  -5,1  -3,3 

Kauden tulos, MEUR  -2,0  -13,7  85,2  15,2  -19,2  178,9  -28,9 

Omavaraisuusaste, %  22,0  15,8  22,0  15,8  12,7 

Nettovelkaantumisaste, %  91,0  148,7  91,0  148,7  136,2 

Oman pääoman tuotto, %  -5,7  -31,1  43,0  -43,6  -77,6 

Osakekohtainen tulos, laimentamaton, EUR  -0,1  -0,8  0,9  -1,2  -1,8 

Osakekohtainen tulos, laimennettu, EUR  -0,1  -0,8  0,8  -1,2  -1,8 
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Toimitusjohtaja Kari Sundbäck

Enersensen vuoden 2025 toisen vuosineljänneksen käyttökate parani merkittävästi 
vertailukaudesta, ja ydinliiketoimintojen tilauskanta kääntyi kasvuun ensimmäisen 
vuosineljänneksen lopusta. Samaan aikaan yhtiön vuoden kestänyt strateginen fokusointi 
saatiin valmiiksi ja ydinliiketoiminnoille julkaistiin päivitetty strategia sekä taloudelliset 
tavoitteet. Olemme onnistuneet vahvistamaan Enersensen taloudellista perustaa 
merkittävästi, ja meillä on nyt tukevat kulmakivet kannattavaan kasvuun ja omistaja-
arvon kasvattamiseen. Henkilöstömme sitoutuminen ja asiakkaidemme arvokas palaute 
ovat mahdollistaneet muutosvaiheen hyvän etenemisen. 

Toisen vuosineljänneksen käyttökate parani 2,9 (-9,5) miljoonaan euroon Power-liiketoimintayksikön ja 
meriteollisuusyksikön vahvistuneen kannattavuuden ansiosta. Liiketulos oli alkuvuoden tapaan positiivinen ja 
nousi vuoden takaisesta kuopasta merkittävästi 0,2 (-11,8) miljoonaan euroon. Ydinliiketoimintojen liikevaihto 
laski 74,8 (82,9) miljoonaan euroon pääosin pienemmän projektiportfolion vuoksi, minkä seurauksena 
ydinliiketoimintojen oikaistu käyttökate pieneni 3,1 (4,3) miljoonaan euroon. 

Päivitimme koko vuoden ohjeistuksemme 6.8.2025. Uuden ohjeistuksemme mukaisesti arvioimme vuoden 
2025 ydinliiketoimintojen oikaistun käyttökatteen olevan 16–20 miljoonaa euroa. Samalla poistimme 
ydinliiketoimintojen käyttökatetta koskevan ohjeistuksen, koska oikaistu käyttökate kertoo selkeämmin 
operatiivisen liiketoiminnan kehityksestä.

Ydinliiketoimintojen tilauskanta pysyi vertailukauden tasolla ja oli 376 (379) miljoonaa euroa. 
Ydinliiketoimintojen tilauskanta kasvoi 5 miljoonaa euroa vuoden 2025 ensimmäisen neljänneksen lopusta. 
Ennen katsauskautta tilauskanta oli kolme vuosineljännestä laskussa, mikä oli luonnollinen seuraus uuden 
strategian mukaisesta myynnin fokusoinnista kannattavan kasvun aikaansaamiseksi. Katsauskaudella 
tiukemman fokuksen mukaiset tilaukset kääntyivät kasvuun, mikä kertoo uuden strategiamme toimivuudesta 
ja siitä, että asiakkaat arvostavat osaamistamme. 
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Value Uplift -ohjelma tuo tuloksia ennakoitua nopeammin ja enemmän
Kannattavan kasvun tukemiseen tähtäävä Value Uplift -ohjelma eteni toisella vuosineljänneksellä odotettua 
tuloksellisemmin ja arvioimme, että ohjelma tulee selkeästi ylittämään alkuperäisen tulostavoitteensa. 
Kesäkuun loppuun mennessä toteutetut hankinnan suorituskyvyn uudistamiseen liittyvät toimenpiteet tuovat 
2,5 miljoonaa euroa vuotuista tulosparannusvauhtia (EBIT/EBITDA run-rate). Arvioimme, että saavutamme 5 
miljoonan euron vuotuisen tulosparannusvauhdin vuoden 2025 loppuun mennessä alkuperäisen tavoitteen 
mukaisen vuoden 2026 puolivälin sijaan. Lisäksi nostamme ohjelman kokonaistavoitetta vuotuisesta 
tulosparannusvauhdista (EBIT/EBITDA run-rate) 6,5 miljoonaan euroon vuoden 2026 puoliväliin mennessä.

Katsauskauden jälkeen elokuun alussa aloitimme Value Uplift -ohjelmassa kiinteiden kustannusten ja 
strategian toteuttamista tukevien resurssien arvioinnin. Suunnittelemme toimintamallimme uudistamista koko 
konsernissa siten, että varmistamme tarvittavan uuden strategian vaatiman osaamisen oikeissa paikoissa, 
selkeytämme vastuita ja parannamme suorituskykyämme. Edistämme suunniteltuja toimintamallin muutoksia 
konsernin toimintamaissa paikallisen lainsäädännön mukaisesti. 

Kohti elinkaarikumppanuutta päivitetyllä strategialla
Vuoden 2024 kesällä alkanut Enersensen strateginen fokusointi nyt valmis ja voimme täysin keskittyä 
ydinliiketoimintojemme kehittämiseen. Tuleville vuosille meillä on selkeä, elinkaarikumppanuuteen tähtäävä 
strategia, jonka julkaisimme kesäkuun pääomamarkkinapäivässä.

Katsauskauden jälkeen heinäkuussa saimme päätökseen ydinliiketoimintojen ulkopuolelle jääneiden 
toimintojen strategiset arvioinnit, kun myimme meriteollisuusyksikön Davielle. Kärsivällisesti toteutetun 
arvioinnin tuloksena teimme hyvän kaupan ja löysimme meriteollisuusyksikölle laivanrakennukseen 
keskittyneen omistajan, joka mahdollistaa yksikön henkilöstön ainutlaatuisen osaamisen hyödyntämisen. 
Kaupan mahdollistanut tiimimme ansaitsee suuren kiitoksen erinomaisesta lopputuloksesta ja 
tinkimättömästä työstä alkuvuoden aikana. 

Enersensen merkittävästi vahvistunut tase luo hyvän pohjan strategian toteuttamiselle. Noussut 
omavaraisuusaste, reilusti laskenut nettovelkaantumisaste ja maaliskuun lopulla neuvoteltu uusi 
rahoitussopimus tuovat taloudellista liikkumatilaa kannattavan kasvun rakentamiselle. Meriteollisuusyksikön 
myynti katsauskauden jälkeen vahvistaa taloudellista asemaamme entisestään. 

Olemme toteuttaneet Enersensen muutosta yhdessä asiakkaidemme kanssa ja heitä kuunnellen. Olen ollut 
vaikuttunut henkilöstömme innostuksesta uuden luomiseen ja sitoutumisesta päivittäiseen asiakkaiden 
auttamiseen. Vuoden kestäneen murrosvaiheen päätyttyä ja strategiatyön valmistuttua tiimimme 
Enersensellä saa keskittyä vahvoihin osaamisalueisiinsa ja asiakkaidemme tavoitteiden tukemiseen. 
Tavoitteenamme on olla Power, Energy Transition ja Connectivity -asiakkaidemme luotettu 
elinkaarikumppani. Edistäessämme strategiaamme tutkimme myös uusia strategisia vaihtoehtoja 
tavoitteidemme saavuttamiseksi.
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Taloudellinen tulos

Tilauskanta

Enersensen tilauskanta laski 9 % vertailukaudesta ja oli katsauskauden lopussa 376 (415) miljoonaa euroa 
pääosin meriteollisuusyksikön tilauskannan laskun vuoksi. Tilauskanta kasvoi 3 miljoonaa euroa vuoden 2025 
ensimmäisen neljänneksen lopusta. 

Ydinliiketoimintojen tilauskanta pysyi vertailukauden tasolla ja oli 376 (379) miljoonaa euroa. 
Ydinliiketoimintojen tilauskanta kasvoi 5 miljoonaa euroa vuoden 2025 ensimmäisen neljänneksen lopusta 
Power- ja Energy Transition -yksiköiden uusien merkittävien tilauksen ansiosta. Ennen katsauskautta 
ydinliiketoimintojen tilauskanta oli kolme vuosineljännestä laskussa, mikä oli seurausta uuden strategian 
mukaisesta myynnin fokusoinnista kannattavan kasvun aikaansaamiseksi. Katsauskaudella tiukemman 
fokuksen mukaiset tilaukset kääntyivät kasvuun. 

Tilauskanta liiketoimintayksiköittäin

MEUR 30.06.2025 30.06.2024 Muutos-% 31.12.2024

Power  172  197  -12  158 

Ydinliiketoiminta  172  197  -12  158 

Energy Transition  74  107  -30  77 

Ydinliiketoiminta  74  72  3  71 

Connectivity  129  111  16  158 

Ydinliiketoiminta  129  111  16  158 

Konserni  376  415  -9  393 

Ydinliiketoiminta  376  379  -1  387 

Liikevaihto ja kannattavuus

Liikevaihto liiketoimintayksiköittäin

MEUR 4–6/2025 4–6/2024 Muutos-% 1–6/2025 1–6/2024 Muutos-% 1–12/2024

Power  35,3  42,5  -17,0  72,4  93,6  -22,7  188,9 

Energy Transition  21,9  39,5  -44,7  44,2  76,5  -42,2  159,6 

Connectivity  19,7  18,8  5,0  30,0  28,8  4,1  76,3 

Yhteensä  76,9  100,8  -23,7  146,6  199,0  -26,3  424,7 
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Ydinliiketoimintojen liikevaihto liiketoimintayksiköittäin

MEUR 4–6/2025 4–6/2024 Muutos-% 1–6/2025 1–6/2024 Muutos-% 1–12/2024

Power  35,3  42,0  -16,0  72,2  85,8  -15,8  169,7 

Energy Transition  19,8  22,1  -10,4  37,3  47,0  -20,7  89,5 

Connectivity  19,7  18,8  5,0  30,0  28,8  4,1  76,3 

Yhteensä  74,8  82,9  -9,8  139,5  161,7  -13,7  335,5 

Käyttökate (EBITDA) liiketoimintayksiköittäin

MEUR 4–6/2025 4–6/2024 Muutos-% 1–6/2025 1–6/2024 Muutos-% 1–12/2024

Power  3,0  -3,8  178,4  26,0  4,1  529,1  16,5 

Energy Transition  2,5  -3,9  162,7  3,7  -6,5  157,2  1,1 

Connectivity  0,7  0,9  -20,9  -0,3  0,3  -191,1  4,2 

Eliminoinnit ja liiketoiminta-
alueille kohdistamattomat erät  -3,3  -2,6  34,8  -5,4  -3,0  94,8  -7,3 

Yhteensä  2,9  -9,5  130,0  24,1  -5,0  578,0  14,5 

Ydinliiketoimintojen käyttökate (EBITDA) liiketoimintayksiköittäin

MEUR 4–6/2025 4–6/2024 Muutos-% 1–6/2025 1–6/2024 Muutos-% 1–12/2024

Power  3,1  -2,1  245,7  6,9  0,1  5 456,3  7,5 

Energy Transition  -0,7  -0,3  -143,4  -0,2  2,1  -108,5  5,9 

Connectivity  0,7  0,9  -20,9  -0,3  0,3  -191,1  4,2 

Eliminoinnit ja liiketoiminta-
alueille kohdistamattomat erät  -3,3  -2,6  34,8  -5,4  -3,0  94,8  -7,2 

Yhteensä  -0,2  -4,2  94,4  1,1  -0,4  370,1  10,4 

Liikevaihto kohdealueittain

MEUR 4–6/2025 4–6/2024 Muutos-% 1–6/2025 1–6/2024 Muutos-% 1–12/2024

Kotimaiset kohteet  46,4  59,0  -21,5  85,9  117,5  -26,9  254,3 

Kansainväliset kohteet  30,5  41,8  -27,0  60,7  81,5  -25,4  170,4 

Yhteensä  76,9  100,8  -23,7  146,6  199,0  -26,3  424,7 

Oikaistu ydinliiketoiminnan käyttökate ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

Enersense käyttää taloudellisessa raportoinnissaan vertailukelpoisia tunnuslukuja kuvaamaan 
ydinliiketoimintansa taloudellista kehitystä ja lisäämään vertailukelpoisuutta eri kausien välillä.

Ydinliiketoiminnan vertailukelpoisuuteen vaikuttavina erinä käsitellään tavanomaiseen liiketoimintaan 
kuulumattomat tapahtumat, kuten omaisuuden ja liiketoimintojen hankintakulut sekä myyntivoitot ja -
tappiot, arvonalentumiset, liiketoimintojen rakennejärjestelykulut, uuteen toiminnanohjausjärjestelmään 
liittyvät kulut sekä vahingonkorvaukset ja oikeudenkäynneistä aiheutuneet kulut.

Vertailukelpoisuuteen vaikuttaviin eriin on lisätty osakkuusyhtiöiden voitot ja tappiot takautuvasti vuoden 
2024 alusta lähtien.
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EUR tuhatta 4–6/2025 4–6/2024 1–6/2025 1–6/2024 1–12/2024

Käyttökate  2 856  -9 526  24 076  -5 037  14 511 

Käyttökate, ei-ydinliiketoiminnat  3 088  -5 361  22 993  -4 666  4 089 

Käyttökate, ydinliiketoiminnat  -233  -4 165  1 083,0  -371  10 422 

Vuoteen 2019 kohdistuva vahingonkorvaus  —  -761  —  -761  -701 

Haminan yksikön sulkemiskulut  —  -72  —  -72  -140 

Liettuan saatavan alaskirjaus kuluineen  —  -6 071  —  -6 071  -6 071 

Toteutumattomat yritysjärjestelyt  —  -37  —  -111  -134 

Uusi toiminnanohjausjärjestelmä  -163  -459  -253  -536  -826 

Strategian uudistaminen ja Value Uplift  -2 543  -178  -3 025  -456  -1 005 

Kertaluonteiset henkilöstökulut  -217  -458  -217  -623  -643 

Osakkuusyhtiöiden voitot/tappiot  -390  -478  -747  -605  -779 

Oikaistu käyttökate, ydinliiketoiminnat  3 080  4 349  5 325  8 864  20 721 

Huhti–kesäkuu 2025

Enersensen liikevaihto laski -23,7 prosenttia ja oli 76,9 (100,8) miljoonaa euroa pääosin ydinliiketoimintaan 
kuulumattomien yksiköiden liikevaihdon laskun vuoksi. Ei-ydinliiketoimintojen strategiset arvioinnit saatiin 
päätökseen vaiheittain helmikuussa ja katsauskauden jälkeen heinäkuussa 2025. Helmikuussa 2025 aurinko- 
ja tuulivoiman hankekehitysliiketoiminta myytiin Fortumille ja päästöttömän liikenteen ratkaisujen 
liiketoiminta päätettiin ajaa alas, joten niistä ei tullut lainkaan liikevaihtoa katsauskaudella. Kolmannessa 
ei-ydinliiketoiminnassa eli meriteollisuusyksikössä oli katsauskaudella hieman liikevaihtoa, ja yksikkö myytiin 
Davielle katsauskauden jälkeen heinäkuussa. 

Ydinliiketoimintojen liikevaihto laski -9,8 prosenttia oli 74,8 (82,9) miljoonaa euroa. Ydinliiketoimintojen 
liikevaihto kasvoi hieman Connectivity-liiketoimintayksikössä kiinteän verkon ja valokuituprojektien hyvän 
etenemisen myötä, mutta laski Power- ja Energy Transition -yksiköissä projektiportfolion muutosten sekä 
vuonna 2024 lakkautettujen Anjalankosken ja Haminan huoltokeskusten liikevaihdon puuttumisen vuoksi. 
Ydinliiketoimintojen liikevaihdon lasku tasaantui ensimmäisestä vuosineljänneksestä. 

Käyttökate (EBITDA) parani merkittävästi ja oli 2,9 (-9,5) miljoonaa euroa. Käyttökatemarginaali oli 3,7 (-9,4) 
prosenttia. Vertailukaudella käyttökatetta heikensivät 6,5 miljoonan euron alaskirjaukset, joista 6 miljoonaa 
euroa liittyi saatavaan Liettuassa ja 0,5 miljoonaa euroa erään asiakkaan maksukyvyttömyyteen. Käyttökate 
parani meriteollisuusyksikön sekä Power-liiketoimintayksikön Baltian voimalinjaprojektien ja Suomen 
sähköasemaprojektien vahvistuneen kannattavuuden myötä. Katsauskauden käyttökatetta pienensivät 
2,5 miljoonan euron panostukset strategiatyöhön ja Value Uplift -ohjelmaan.

Ydinliiketoimintojen käyttökate oli -0,2 (-4,2) miljoonaa euroa. Kannattavuuteen vaikuttivat liikevaihdon lasku 
ja muutokset projektien valmiusasteissa. Lisäksi sitä heikensivät vertailu- ja katsauskaudella samat 
ydinliiketoimintoihin kohdistuneet kertaluonteiset erät kuin konsernin käyttökatetta. 

Ydinliiketoimintojen oikaistu käyttökate oli 3,1 (4,3) miljoonaa euroa. Liikevaihdon lasku sekä muutokset 
projektien valmiusasteissa heikensivät oikaistua käyttökatetta.

Liiketulos parani merkittävästi ja oli 0,2 (-11,8) miljoonaa euroa. Liiketulosmarginaali oli 0,3 (-11,7) prosenttia.
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Tammi–kesäkuu 2025

Enersensen liikevaihto laski 26,3 prosenttia ja oli 146,6 (199,0) miljoonaa euroa pääosin ydinliiketoimintaan 
kuulumattomien yksiköiden liikevaihdon laskun vuoksi. Vertailukauden liikevaihto sisältää myös 6,9 miljoonaa 
euroa tuulivoimahankkeista realisoituneita myyntituottoja. 

Ydinliiketoimintojen liikevaihto oli 139,5 (161,7) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi hieman Connectivity-
liiketoimintayksikössä kiinteän verkon ja valokuituprojektien hyvän etenemisen myötä, mutta laski Power- 
ja Energy Transition -yksiköissä projektien valmiusasteiden muutosten sekä vuonna 2024 lakkautettujen 
Anjalankosken ja Haminan huoltokeskusten liikevaihdon puuttumisen vuoksi.

Käyttökate (EBITDA) parani 24,1 (-5,0) miljoonaan euroon pääosin tuuli- ja aurinkovoiman 
hankekehitysliiketoiminnan myynnistä kirjatun 22,4 miljoonan euron voiton ansiosta. Päästöttömän liikenteen 
ratkaisujen liiketoiminnan alasajon negatiivinen vaikutus käyttökatteeseen oli 2,9 miljoonaa euroa, mikä 
sisälsi varaukset kaikkiin tuleviin alasajokustannuksiin. Vertailukaudella käyttökatetta heikensivät 6,5 
miljoonan euron alaskirjaukset, joista 6 miljoonaa euroa liittyi saatavaan Liettuassa ja 0,5 miljoonaa euroa 
erään asiakkaan maksukyvyttömyyteen. Vertailukauden kannattavuutta paransi liikevaihtoon kirjattu 6,9 
miljoonan euron tuulivoimahankkeen myyntituotto. Strategiaan ja Value Uplift -ohjelmaan tehdyt 3,0 
miljoonan euron panostukset heikensivät katsauskauden kannattavuutta. Käyttökatemarginaali oli 16,4 (-2,5) 
prosenttia. 

Ydinliiketoimintojen käyttökate parani vertailukaudesta ja oli 1,1 (-0,4) miljoonaa euroa. Vertailukauden 6,5 
miljoonan euron alaskirjaukset ja katsauskauden panostukset strategiaan ja Value Uplift -ohjelmaan 
vaikuttivat käyttökatteeseen. 

Ydinliiketoimintojen oikaistu käyttökate oli 5,3 (8,9) miljoonaa euroa. Liikevaihdon lasku ja muutokset 
projektien valmiusasteissa heikensivät oikaistua käyttökatetta. 

Liiketulos parani merkittävästi ja oli 19,2 (-10,1) miljoonaa euroa. Liiketulosmarginaali oli 13,1 (-5,1) prosenttia.

Liiketoimintayksiköiden luvut on esitelty kohdassa ”Segmenttikatsaukset”.

Taloudellinen asema ja rahoitus

Huhti–kesäkuu 2025

Nettorahoituskulut olivat -2,5 (-2,0) miljoonaa euroa, mikä sisältää vaihtovelkakirjalainan sekä muiden 
lainojen ja rahoituksen korot.

Tulos ennen veroja oli -2,2 (-13,8) miljoonaa euroa ja katsauskauden tulos -2,0 (-13,7) miljoonaa euroa. 
Laimentamaton osakekohtainen tulos oli -0,12 (-0,84) euroa. 

Liiketoiminnan rahavirta laski -3,1 (-0,8) miljoonaan euroon käyttöpääoman kasvun vuoksi. Investointien 
nettorahavirta oli 2,0 (-0,0) miljoonaa euroa. Rahoituksen nettorahavirta oli -4,1 (6,4) miljoonaa euroa. 
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Tammi–kesäkuu 2025

Nettorahoituskulut olivat -4,3 (-8,2) miljoonaa euroa, mikä sisältää vaihtovelkakirjalainan sekä muiden 
lainojen ja rahoituksen korot. Vertailukaudella rahoituskuluihin vaikutti osakassopimuksen perusteella 
Enersense Windin vähemmistöosakkaille maksettu varojenjako, yhteensä 4,4 miljoonaa euroa.

Tulos ennen veroja oli 14,9 (-18,2) miljoonaa euroa ja katsauskauden tulos 15,2 (-19,2) miljoonaa euroa. 
Laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,92 (-1,18) euroa. 

Liiketoiminnan rahavirta laski -5,3 (-0,2) miljoonaan euroon käyttöpääoman kasvun vuoksi, mikä johtui 
pääosin korottomien velkojen voimakkaasta vähenemisestä. Investointien nettorahavirta oli 10,8 (-0,5) 
miljoonaa euroa, mihin sisältyy Enersensen tuuli- ja aurinkovoiman hankekehitysliiketoiminnan myynnin 
yhteydessä maksettu käteishinta. Rahoituksen nettorahavirta oli -6,3 (4,1) miljoonaa euroa. 

Konsernin rahavarat olivat katsauskauden lopussa 19,0 (14,6) miljoonaa euroa. Rahavarat kasvoivat 
vertailukauteen verrattuna 4,4 miljoonaa euroa ja laskivat 5,3 miljoonaa euroa vuoden 2025 ensimmäisen 
vuosineljänneksen lopusta.

Konsernin taseen loppusumma katsauskauden lopussa oli 190,3 (216,4) miljoonaa euroa. Oma pääoma oli 
katsauskauden lopussa 37,7 (32,8) miljoonaa euroa. Korolliset velat olivat yhteensä 53,4 (63,3) miljoonaa 
euroa ja korollinen nettovelka oli yhteensä 34,3 (48,7) miljoonaa euroa. Korollinen nettovelka ilman IFRS 16 
eriä oli 22,6 (34,6) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli katsauskauden lopussa 22,0 (15,8) % ja 
nettovelkaantumisaste 91,0 (148,7) %. Oman pääoman tuotto oli katsauskaudella 43,0 (-43,6) %.

Rahoituskokonaisuus ja kovenantit
Enersensen senior-lainoista sekä pankkitakaus- ja leasing-limiiteistä koostuvaan rahoituskokonaisuuteen 
liittyy vuosineljänneksittäin tarkasteltavat rahoituskovenantit, jotka mittaavat omavaraisuusastetta ja 
korollisen nettovelan suhdetta käyttökatteeseen, sekä minimikassavaadekovenantti, jota tarkastellaan 
kuukausittain.

Vaihtovelkakirjalainasta on sovittu rahoittajien kanssa, että se tulkitaan etuoikeusasemaltaan huonommassa 
asemassa olevana lainana ja käsitellään velkana omavaraisuutta laskettaessa. Korollisen nettovelan ja 
käyttökatteen suhdetta kuvaavan kovenantin yhteydessä vaihtovelkakirjalaina tulkitaan korollisena lainana.

Enersense sai valmiiksi neuvottelut vuoden mittaisesta jatkorahoituksesta 25.3.2025. Uuden 
rahoitussopimuksen mukaisesti 10 miljoonan euron rahoituslimiitti, joka erääntyi 31.3.2025, korvattiin 5 
miljoonan euron senior-lainalla, joka erääntyy 31.3.2026. Lainan marginaali on 3,5 % lisättynä 3 kuukauden 
Euriborilla. Raportointihetkellä 30.6.2025 senior-lainaa on jäljellä 3,8 miljoonaa euroa. Pankkitakauslimiitit 
erääntyvät 30.6.2026. Alla olevassa taulukossa esitetään maaliskuun 2025 lopussa voimaan tulleet 
kovenantit, jotka koskevat senior-lainoja ja pankkitakauslimiittejä. Yhtiö täytti kovenantit 30.6.2025, ja 
johdon ennusteen mukaisesti ne tulevat täyttymään 12 kuukautta puolivuosikatsauksesta.

Kovenantteja käsitellään tarkemmin vuoden 2024 tilinpäätöksen liitetiedossa 20 kohdassa Pääoman hallinta. 
Tilinpäätös on saatavilla yhtiön verkkosivuilla.

Rahoituskokonaisuuden kovenantit

Toteutunut arvo Kovenanttiarvo

30.6.2025 30.6.2025 30.9.2025 31.12.2025 31.3.2026 30.6.2026

Omavaraisuusaste1)  22,0  %  ≥16,5 % ≥18,0 % ≥19,5 % ≥21,0 % ≥25,0 %

Korollinen nettovelka/käyttökate2) 0,77x ≤2,25x ≤2,25x ≤2,25x ≤2,25x ≤2,25x

Minimilikviditeetti3) 19,0 MEUR ≥8 MEUR ≥8 MEUR ≥8 MEUR ≥8 MEUR ≥8 MEUR

1) Muutoksena aiempaan käytäntöön vaihtovelkakirjalaina käsitellään velkana omavaraisuuden laskemisessa. Kovenanttia tarkastellaan 
vuosineljänneksittäin.
2) Kovenanttia tarkastellaan vuosineljänneksittäin.
3) Minimilikviditeettivaatimusta mitataan kuukausittain.
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Segmenttikatsaukset

Enersensen raportoitavat segmentit ovat Power-, Energy Transition- ja Connectivity-liiketoimintayksiköt.

Power

Power-liiketoimintayksikkö tarjoaa ratkaisuja yhteiskunnan sähköistymiseen ja uusiutuvaan energiaan 
asiakkailleen, jotka toimivat energiantuotannossa tai -siirrossa. Yksikön projekteja ja palveluita ovat 
voimansiirtoverkkojen, sähköasemien, sähkövarastojen sekä tuulivoima- ja aurinkopuistojen suunnittelu, 
rakentaminen ja kunnossapito. Power-liiketoimintayksikkö sisältää Enersensen kansainväliset toiminnot 
pääasiassa Virossa, Latviassa ja Liettuassa. Liiketoimintayksikön luvuissa raportoidaan ei-ydinliiketoimintoina 
tuuli- ja aurinkovoiman hankekehitys, joka myytiin Fortumille 26.2.2025 sekä päästöttömän liikenteen 
ratkaisuihin keskittynyt liiketoiminta, jonka alasajosta päätettiin 28.2.2025.

MEUR 4–6/2025 4–6/2024 Muutos-% 1–6/2025 1–6/2024 Muutos-% 1–12/2024

Liikevaihto  35,3  42,5  -17,0  72,4  93,6  -22,7  188,9 

Ydinliiketoimintojen liikevaihto  35,3  42,0  -16,0  72,2  85,8  -15,8  169,7 

Ei-ydinliiketoimintojen liikevaihto  0,0  0,5  -98,4  0,1  7,8  -98,3  19,1 

Käyttökate  3,0  -3,8  -178,4  26,0  4,1  529,1  16,5 

Käyttökate-%  8,5  -9,0  35,9  4,4  8,7 

Ydinliiketoimintojen käyttökate  3,1  -2,1  245,7  6,9  0,1  5 456,3  7,5 

Ei-ydinliiketoimintojen käyttökate  -0,1  -1,7  92,9  19,1  4,0  376,0  8,8 

Ydinliiketoimintojen oikaistu käyttökate  3,1  3,9  -20,4  6,9  6,2  11,7  13,5 

Tilauskanta  172  197  -12,4  158 

Henkilöstö (FTE)  780  814  -4,2  812 

Huhti–kesäkuu 2025
Power-liiketoimintayksikön markkinaympäristö säilyi suhteellisen vakaana, mutta verkkoinvestoinneissa oli 
hieman viivettä. Pitkään varovaisena jatkuneessa uusiutuvan energian markkinassa oli nähtävissä 
piristymistä.

Power-liiketoimintayksikön liikevaihto laski 17,0 prosenttia ja oli 35,3 (42,5) miljoonaa euroa. Liikevaihdon 
laskuun vaikutti käynnissä olevien siirtoverkko- ja uusiutuvan energian projektien pienempi määrä. 
Kunnossapito- ja huoltopalveluiden liikevaihto oli vertailukauden tasolla. 

Power-yksikön käyttökate oli 3,0 (-3,8) miljoonaa euroa. Vertailukautta heikensi 6 miljoonan euron alaskirjaus 
saatavasta Liettuassa ja ei-ydinliiketoimintojen tappiot. Katsauskaudella yksikön projektien katteet 
paranivat. 

Ydinliiketoimintojen käyttökate parani 3,1 (-2,1) miljoonaan euroon. Muutos selittyy vertailukauden 
merkittävällä alaskirjauksella ja katsauskaudella Baltian voimalinja- ja Suomen sähköasemaprojektien 
paremmalla katetasolla. 

Ydinliiketoimintojen oikaistu käyttökate pieneni 20,4 prosenttia ja oli 3,1 (3,9) miljoonaa euroa, mutta 
suhteellinen kannattavuus pysyi vertailukauden tasolla. Matalampi liikevaihto pienensi käyttökatetta. 
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Tammi–kesäkuu 2025
Power-liiketoimintayksikön markkinaympäristö säilyi suhteellisen vakaana, mutta verkkoinvestoinneissa oli 
hieman viivettä. Pitkään varovaisena jatkuneessa uusiutuvan energian markkinassa oli nähtävissä 
piristymistä.

Power-liiketoimintayksikön liikevaihto laski 22,7 prosenttia ja oli 72,4 (93,6) miljoonaa euroa. Vertailukauden 
liikevaihto sisältää 6,9 miljoonaa euroa tuulivoimahankkeista realisoituneita myyntituottoja. Katsauskaudella 
käynnissä olevien projektien määrä pieneni vertailukaudesta muun muassa Suomen voimalinjojen ja 
uusiutuvan energian rakentamisessa. Sähköasemaliiketoiminnan kannattava kasvu jatkui Suomessa edelleen.

Power-yksikön käyttökate oli 26,0 (4,1) miljoonaa euroa. Katsauskauden käyttökate sisältää 22,4 miljoonaa 
euroa tuuli- ja aurinkovoiman hankekehitysliiketoiminnan myynnistä kirjattua voittoa sekä päästöttömän 
liikenteen ratkaisujen liiketoiminnan alasajoon liittyviä kuluja 2,9 miljoonaa euroa, mikä sisältää varaukset 
kaikkiin tuleviin alasajokustannuksiin. Vertailukauden käyttökatetta heikensi 6 miljoonan euron alaskirjaus 
saatavasta Liettuassa.

Ydinliiketoimintojen käyttökate oli 6,9 (0,1) miljoonaa euroa. Vertailukautta heikensi 6 miljoonan euron 
alaskirjaus saatavasta Liettuassa. Baltian voimalinja- ja Suomen sähköasemaprojektien parempi katetaso 
vahvisti käyttökatetta. 

Ydinliiketoimintojen oikaistu käyttökate parani 11,7 prosenttia ja oli 6,9 (6,2) miljoonaa euroa. Baltian 
voimalinja- ja Suomen sähköasemaprojektien parempi katetaso vahvisti käyttökatetta. Muilta osin 
ydinliiketoimintojen kannattavuus pysyi vertailukauden tasolla.

Tilauskanta
Power-liiketoimintayksikön tilauskanta oli katsauskauden lopussa 172 (197) miljoonaa euroa. Tilauskanta 
pieneni 24 miljoonaa euroa eli 12 prosenttia vertailukaudesta, mutta kasvoi 13 miljoonaa euroa vuoden 2025 
ensimmäisen vuosineljänneksen lopusta. Tilauskannan positiivinen käänne on linjassa uuden strategian 
mukaisen fokuksen kanssa. Power-liiketoimintayksikön tilauskanta sekä katsaus- että vertailukaudelta 
sisältää vain ydinliiketoimintoihin kuuluvien liiketoimintojen tilauksia. Ydinliiketoiminnan katsauskauden lopun 
tilauskanta kasvoi 13 miljoonaa euroa vuoden 2025 ensimmäisen neljänneksen lopusta.

Helmikuussa kantaverkkoyhtiö Fingrid valitsi Enersensen laajentamaan Liedon sähköasemaa. Hanke työllistää 
Enersenseä 2027 vuoden loppuun saakka. Urakan arvo on noin 8 miljoonaa euroa ja se kirjattiin 
liiketoimintayksikön vuoden 2025 ensimmäisen neljänneksen tilauskantaan.

Maaliskuussa Enersense sopi Fingridin kanssa voimajohtojen kunnossapitoprojektista, joka toteutetaan 
vuoden 2025 aikana.

Toukokuussa Enersense valittiin pääurakoitsijaksi Fingridin sähköasemahankkeeseen. Iin Hervaan 
rakennettava muuntoasema mahdollistaa lähialueelle suunnitteilla olevien uusien tuulivoimapuistojen 
liittämisen kantaverkkoon ja parantaa alueen sähköverkon käyttövarmuutta. Enersense rakentaa myös 
Herva-Nuojuankangas-voimajohtoa, joka liitetään sähköasemalle.

Kesäkuussa Litgrid valitsi Enersensen suunnittelemaan ja jälleenrakentamaan voimansiirtolinjoja Keski-
Liettuassa. Enersense toteuttaa projektin kokonaisuudessaan aina suunnittelusta käyttöönottoon. Linjojen 
kunnostaminen parantaa sähkönsiirron luotettavuutta.
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Energy Transition

Enersense muutti Industry-liiketoimintayksikön nimen Energy Transition -liiketoimintayksiköksi 26.5.2025. 
Energy Transition -yksikön osaaminen mahdollistaa energiamurroksen, ja yksikkö on koko elinkaaren 
kumppani energiantuottajille ja teollisuudelle. Liiketoimintayksikkö palvelee asiakkaitaan tuotantolaitosten 
rakentamisessa, käytössä, kunnossapidossa ja modernisoinnissa. Energy Transition -yksikköön kuuluu myös 
meriteollisuusyksikkö, joka ei kuulu Enersensen ydinliiketoimintoihin. Enersense tiedotti katsauskauden jälkeen 
11.7.2025, että se on myynyt meriteollisuusyksikön Inocea Groupiin kuuluvalle Davielle.

Osakkuusyhtiöiden voitot ja tappiot on aiemmin raportoitu osana Energy Transition -liiketoimintayksikön 
ydinliiketoimintaa, mutta Enersense on siirtänyt ne takautuvasti osaksi konsernin hallintoa vuoden 2024 
alusta lähtien. Tästä johtuen vertailuluvut ovat muuttuneet aiemmin raportoiduista.

MEUR 4–6/2025 4–6/2024 Muutos-% 1–6/2025 1–6/2024 Muutos-% 1–12/2024

Liikevaihto  21,9  39,5  -44,7  44,2  76,5  -42,2  159,6 

Ydinliiketoimintojen liikevaihto  19,8  22,1  -10,4  37,3  47,0  -20,7  89,5 

Ei-ydinliiketoimintojen liikevaihto  2,1  17,4  -88,1  6,9  29,5  -76,5  70,0 

Käyttökate  2,5  -3,9  162,7  3,7  -6,5  157,2  1,1 

Käyttökate-%  11,3  -10,0  8,4  -8,5  0,7 

Ydinliiketoimintojen käyttökate  -0,7  -0,3  -143,4  -0,2  2,1  -108,5  5,9 

Ei-ydinliiketoimintojen käyttökate  3,2  -3,6  188,0  3,9  -8,6  145,1  -4,7 

Ydinliiketoimintojen oikaistu käyttökate  -0,5  1,0  -151,3  0,0  3,6  -99,0  5,9 

Tilauskanta  74  107  -30,4  77 

Henkilöstö (FTE)  606  743  -18,5  700 

Huhti–kesäkuu 2025
Toisella vuosineljänneksellä Energy Transition -liiketoimintayksikön markkinaympäristössä näkyi 
varovaisuutta kysynnässä, kun asiakkaat siirsivät investointeja eteenpäin.

Energy Transition -liiketoimintayksikön liikevaihto laski -44,7 prosenttia ja oli 21,9 (39,5) miljoonaa euroa 
pääosin ydinliiketoimintaan kuulumattoman meriteollisuusyksikön päättyneiden projektien takia. 
Meriteollisuusyksikkö myytiin Davielle katsauskauden jälkeen heinäkuussa. Ydinliiketoimintojen liikevaihto 
laski 2,3 miljoonaa euroa, mikä johtui Anjalankosken ja Haminan huoltokeskusten lakkauttamisesta vuonna 
2024.

Energy Transition -liiketoimintayksikön käyttökate parani merkittävästi 2,5 (-3,9) miljoonaan euroon 
meriteollisuusyksikön viime vuonna tehtyjen uusien sopimusten ansiosta. Vertailukauden käyttökatetta 
heikensi 0,5 miljoonan euron alaskirjaus erään asiakkaan maksukyvyttömyyteen liittyen. 

Ydinliiketoimintojen käyttökate oli -0,7 (-0,3) miljoonaa euroa. Käyttökate heikkeni pääosin huoltokeskusten 
tappioiden vuoksi ja Enersense käynnisti toimenpiteet huoltokeskusten kannattavuuden parantamiseksi. 
Lisäksi projektiliiketoiminnalle tyypillinen vaihtelu heikensi kannattavuutta. Katsauskaudelle ajoittui myös 
strategian uudistamisen kuluja 0,2 miljoonaa euroa.

Ydinliiketoimintojen oikaistu käyttökate oli -0,5 (1,0) miljoonaa euroa pääosin huoltokeskusten tappioiden 
vuoksi.

Tammi–kesäkuu 2025
Ensimmäisellä vuosipuoliskolla Energy Transition -liiketoimintayksikön markkinaympäristössä näkyi 
varovaisuutta kysynnässä, kun asiakkaat siirsivät investointeja eteenpäin.

ENERSENSE INTERNATIONAL OYJ  |   TAMMI–KESÄKUU 2025  |   14



Energy Transition -liiketoimintayksikön liikevaihto laski -42,2 prosenttia ja oli 44,2 (76,5) miljoonaa euroa. 
Liikevaihto laski erityisesti ydinliiketoimintaan kuulumattomassa meriteollisuusyksikössä, jonka liikevaihto 
laski 22,6 miljoonaa euroa. Projektiliiketoiminnan liikevaihto laski suurten projektien valmistuttua 
ydinliiketoiminnoissa ja meriteollisuusyksikössä viime vuoden lopussa. Lisäksi palveluiden liikevaihto laski 
sopimusmuutosten sekä vertailuvuotta pienemmän toimipisteverkoston takia. Anjalankosken ja Haminan  
huoltokeskukset lopetettiin vuonna 2024. 

Energy Transition -liiketoimintayksikön käyttökate parani merkittävästi 3,7 (-6,5) miljoonaan euroon pääosin 
meriteollisuusyksikön vahvistuneen kannattavuuden ansiosta. Liikevaihdon lasku, huoltokeskusten tappiot ja 
projektiliiketoiminnalle tyypillinen vaihtelu heikensivät kannattavuutta. Enersense käynnisti toimenpiteet 
huoltokeskusten kannattavuuden parantamiseksi. Vertailukauden käyttökatetta heikensi 0,5 miljoonan euron 
alaskirjaus erään asiakkaan maksukyvyttömyyteen liittyen.

Ydinliiketoimintojen käyttökate oli -0,2 (2,1). Liikevaihdon lasku, huoltokeskusten tappiot ja 
projektiliiketoiminnalle tyypillinen vaihtelu heikensivät käyttökatetta. Vertailukauden käyttökatetta pienensi 
vuoteen 2019 liittynyt vahingonkorvaus. 

Ydinliiketoimintojen oikaistu käyttökate oli 0,0 (3,6) miljoonaa euroa. Liikevaihdon lasku, huoltokeskusten 
tappiot ja projektiliiketoiminnalle tyypillinen vaihtelu heikensivät käyttökatetta.

Tilauskanta 
Energy Transition -liiketoimintayksikön tilauskanta oli katsauskauden lopussa 74 (107) miljoonaa euroa. 
Tilauskanta laski 33 miljoonaa euroa eli 30 % vuoden 2024 vastaavaan ajankohtaan verrattuna, mikä selittyy 
meriteollisuusyksikön tilauskannan poistumisella. Ydinliiketoiminnan tilauskanta kasvoi ja oli 74 (72) 
miljoonaa euroa. Ydinliiketoiminnan tilauskanta kasvoi 9 miljoonaa euroa vuoden 2025 ensimmäisen 
neljänneksen lopusta. 

Tammikuussa Enersense teki sopimuksen Valmetin kanssa putkistourakasta, joka sisältää vaativan 
prosessiputkiston esivalmistus- ja asennustyöt. Urakka liittyy projektiin, jossa Valmet toimittaa Göteborg 
Energi AB:lle Göteborgiin biomassavoimalan, joka tuottaa sähköä ja kaukolämpöä uusiutuvista ja 
kierrätetyistä polttoaineista. Putkistoasennukset valmistuvat loppuvuoden 2025 aikana.

Toukokuussa Enersense ja Tampereen Seudun Keskuspuhdistamo solmivat sopimuksen Tampereelle 
Sulkavuoreen valmistuvan uuden jätevedenpuhdistamon kunnossapidosta. Kyseessä on Tampereen ja sen 
ympäryskuntien suurhanke, joka korvaa Tampereen kaksi käyttöikänsä päässä olevaa puhdistamoa sekä 
Lempäälän jätevedenpuhdistamon. Enersense vastaa laitoksen ja kahden jätevesipumppaamon 
kunnossapidosta ja laitteistojen käytettävyydestä. Myös kallioluolaan liittyvät huoltotoimenpiteet ja 
kiinteistöt kuuluvat sopimukseen.

Kesäkuussa Maillefer valitsi Enersensen asentamaan Ruotsin Karlskronassa lähes kolme kilometriä 
jäähdytysputkistoa torniin, jossa valmistetaan suurjännitteistä merikaapelia. Tornissa valmistettava 
suurjännitteinen merikaapeli mahdollistaa osaltaan Ruotsin sähköistymistä ja energiasiirtymää. 200 metrin 
korkuiseen torniin asennettava jäähdytysputkisto on olennainen osa merikaapelin valmistusprosessia.
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Connectivity

Connectivity-liiketoimintayksikkö on tietoliikenneyhteyksien elinkaarikumppani. Yksikkö suunnittelee, rakentaa 
ja ylläpitää sekä kiinteitä että langattomia tietoliikenneverkkoja. Connectivity kuuluu kokonaisuudessaan 
Enersensen ydinliiketoimintoihin. 

MEUR 4–6/2025 4–6/2024 Muutos-% 1–6/2025 1–6/2024 Muutos-% 1–12/2024

Liikevaihto  19,7  18,8  5,0  30,0  28,8  4,1  76,3 

Ydinliiketoimintojen liikevaihto  19,7  18,8  5,0  30,0  28,8  4,1  76,3 

Käyttökate  0,7  0,9  -20,9  -0,3  0,3  -191,1  4,2 

Käyttökate-%  3,5  4,6  -0,9  1,0  5,6 

Ydinliiketoimintojen käyttökate  0,7  0,9  -20,9  -0,3  0,3  -191,1  4,2 

Ydinliiketoimintojen oikaistu käyttökate  0,7  0,9  -20,9  -0,3  0,4  -166,0  4,4 

Tilauskanta  129  111  16,1  158 

Henkilöstö (FTE)  365  359  1,8  360 

Huhti–kesäkuu 2025
Markkinaympäristö säilyi Connectivity-liiketoimintayksikössä katsauskaudella vakaana.

Connectivity-yksikön liikevaihto kasvoi 5,0 prosenttia ja oli 19,7 (18,8) miljoonaa euroa erityisesti kiinteän 
verkon projektien sekä valokuituverkkojen rakentamisprojektien ansiosta. Hyvää kehitystä vauhdittivat uuden 
merkittävän kiinteiden verkkojen projektin alkaminen sekä yleisesti projektien hyvä edistyminen.

Connectivity-liiketoimintayksikön käyttökate oli 0,7 (0,9) miljoonaa euroa. Käyttökatteen pieni heikennys 
johtui projektien käynnistymisvaiheen matalammista katteista ja suuremmasta matalakatteisempien töiden 
osuudesta. 

Katsaus- ja vertailukaudella ei ollut vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä.

Tammi–kesäkuu 2025
Markkinaympäristö säilyi Connectivity-liiketoimintayksikössä katsauskaudella vakaana. 

Connectivity-liiketoimintayksikön liikevaihto kasvoi 4,1 prosenttia ja oli 30,0 (28,8) miljoonaa euroa. 
Normaalin kausivaihtelun mukaisesti ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihto on Connectivity-segmentissä 
vuoden alhaisin. Toisella vuosineljänneksellä liikevaihto kasvoi.

Connectivity-yksikön käyttökate oli -0,3 (0,3) miljoonaa euroa. Matalakatteisemmat projektit painottuivat 
ensimmäisellä vuosipuoliskolla ja lisäksi ensimmäisellä neljänneksellä viimeisteltiin viime vuoden projekteja, 
mikä heikensi kannattavuutta.

Ydinliiketoimintojen oikaistu käyttökate oli -0,3 (0,4) miljoonaa euroa. Katsauskaudella ei ollut 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä. Vertailukaudella toteutumattomista yritysjärjestelyistä aiheutuneet 
kulut olivat 0,1 miljoonaa euroa.

Tilauskanta
Connectivity-liiketoimintayksikön tilauskanta oli katsauskauden lopussa 129 (111) miljoonaa euroa. 
Tilauskanta kasvoi 18 miljoonaa euroa eli 16 prosenttia vertailukauteen verrattuna. Tilauskanta laski 17 
miljoonaa euroa vuoden 2025 ensimmäisen neljänneksen lopusta.

Liiketoiminnan luonteesta johtuen tilauskanta ei kasva tasaisesti, koska suurin osa myynnistä tulee pitkistä 
runkosopimuksista, jotka ovat voimassa useamman vuoden.
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Strategia ja Value Uplift -ohjelma

Enersense tiedotti ydinliiketoimintojensa päivitetystä strategiasta ja strategisista tavoitteista 4.6.2025. 
Enersensen strategisena tavoitteena on olla luotettava elinkaarikumppani asiakkailleen, jotka toimivat 
energiansiirrossa ja -tuotannossa, teollisuuden energiasiirtymässä sekä tietoliikenteessä. Yhtiö tavoittelee 
kannattavaa kasvua markkinoillaan Suomessa, Baltiassa sekä valikoidusti muualla Pohjoismaissa.

Enersensen liiketoiminnan perustan muodostavat tehokkaasti ja läpinäkyvästi toteutetut projektit ja palvelut, 
joiden lisäksi Enersense optimoi asiakkaidensa verkkojen, järjestelmien ja tuotantolaitosten elinkaaren 
suorituskykyä. Enersensen elinkaaritarjonta kattaa suunnittelun, rakentamisen, käytön ja kunnossapidon sekä 
päivitykset ja modernisoinnit. 

Enersense kehittää ja digitalisoi projektien ja palvelujen toimitusmalleja, luo asiakaskeskeisiä ratkaisuja 
monitahoisiin haasteisiin sekä edistää tarjontansa vastuullisuuskädenjälkeä. Kehitystyössä yhtiö hyödyntää 
tekoälyä ja tutkii sen mahdollisuuksia osana erilaisia asiakasratkaisuja. 

Enersensen strategiset tavoitteet kaudelle 2025–2028:
• Kasvu: keskimääräinen vuotuinen kasvu (CAGR) 4–5 %
• Kannattavuus: liiketulos (EBIT) yli 5 %
• Tase: nettovelkaantumisaste alle 100 %
• Turvallisuus: kohti nollaa tapaturmaa, jatkuvasti laskeva poissaoloon johtaneiden tapaturmien taajuus
• Ilmasto: tieteeseen perustuva päästövähennystavoite asetetaan SBTi-sitoumuksen mukaisesti vuoden 2025 

toisella puoliskolla

Enersense jatkaa loppuvuonna 2024 alkanutta Value Uplift -ohjelmaansa tehokkuuden parantamiseksi ja 
kannattavan kasvun tukemiseksi. Ohjelma on alkanut aiempaa arvioitua tuloksellisemmin. Kesäkuun loppuun 
mennessä toteutetut hankinnan suorituskyvyn uudistamiseen liittyvät toimenpiteet tuovat 2,5 miljoonaa 
euroa vuotuista tulosparannusta (EBIT/EBITDA run-rate). Yhtiö arvioi saavuttavansa 5 miljoonan euron 
vuotuisen tulosparannusvauhdin vuoden 2025 loppuun mennessä alkuperäisen tavoitteen mukaisen vuoden 
2026 puolivälin sijaan. Enersense nostaa Value Uplift -ohjelman kokonaistavoitteen vuotuisesta 
tulosparannuksesta (EBIT/EBITDA run-rate) 6,5 miljoonaan euroon vuoden 2026 puoliväliin mennessä. 

Katsauskauden jälkeen elokuun alussa Enersense aloitti Value Uplift -ohjelmassa kiinteiden kustannusten ja 
strategian toteuttamista tukevien resurssien arvioinnin. Yhtiö suunnittelee toimintamallinsa uudistamista 
siten, että tarvittava uuden strategian vaatima osaaminen varmistetaan oikeissa paikoissa, vastuita 
selkeytetään ja suorituskykyä parannetaan. Suunniteltuja toimintamallin muutoksia edistetään konsernin 
toimintamaissa paikallisen lainsäädännön mukaisesti. 

Value Uplift: Liiketuloksen vuositason parannusvauhti (EBIT/EBITDA run-rate)

Strategiaan ja Value Uplift -ohjelmaan liittyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat kulut H1/2025: 3,0 MEUR

ENERSENSE INTERNATIONAL OYJ  |   TAMMI–KESÄKUU 2025  |   17



Strategiset arvioinnit

Enersense tiedotti 19.6.2024 keskittyvänsä ydinliiketoimintoihinsa eli vihreän energiasiirtymän projekti- ja 
palveluliiketoimintoihin. Muuttuneen strategisen linjauksen myötä Enersense käynnisti strategisen arvioinnin 
kolmesta liiketoiminnasta: tuuli- ja aurinkovoiman hankekehityksestä, päästöttömän liikenteen ratkaisuista ja 
meriteollisuusyksiköstä. Yhtiö sai kaikki strategiset arvioinnit päätökseen katsauskauden jälkeen heinäkuussa 
2025. 

Enersense kertoi 19.12.2024 myyvänsä tuuli- ja aurinkovoiman hankekehitysliiketoiminnan Fortumille, ja 
kauppa toteutui 26.2.2025. Kaupan toteutumisen yhteydessä Fortum maksoi Enersenselle kiinteän velattoman 
käteishinnan 9,25 miljoonaa euroa. Samalla Enersense kirjasi 22,4 miljoonan euron voiton. Kauppahintaan 
kuuluu myös enintään 74 miljoonan euron lisäkauppahinta, joka on sidottu kaupan kohteena olevien tuuli- ja 
aurinkovoimahankkeiden kehitykseen, ja kukin siihen liittyvä maksu edellyttää, että yksittäiset hankkeet 
saavuttavat Fortumin tekemän lopullisen investointipäätöksen. Enersense arvioi todennäköisyyksillä 
painotetun lisäkauppahinnan olevan 33 miljoonaa euroa. Lisäksi Enersense arvioi, että lisäkauppahinnan 
mahdollinen kassavirta syntyisi aikaisintaan vuodesta 2027 alkaen.

Enersense tiedotti 28.2.2025 saaneensa päätökseen strategisen arvioinnin, jota se on tehnyt päästöttömän 
liikenteen ratkaisuihin keskittyvästä liiketoiminnasta. Yhtiö ajaa arvioinnin kohteena olleen liiketoiminnan alas 
ja teki ensimmäisellä vuosineljänneksellä alasajoon liittyen 2,9 miljoonan euron alaskirjauksen, joka sisälsi 
kaikki liiketoiminnan alasajoon liittyvät kustannukset.

Enersense kertoi 8.7.2025 myyvänsä meriteollisuusyksikkönsä eli tytäryhtiönsä Enersense Offshore Oy:n 
Davielle. Davie on osa Inocea Group -laivanrakennuskonsernia, jolla on toimintoja Suomessa ja Kanadassa, ja 
joka omistaa muun muassa Helsingin telakan. Kauppa toteutui 11.7.2025. Kauppahinta on noin 7,5 miljoonaa 
euroa, josta 5 miljoonaa euroa maksettiin kaupan toteutuessa ja 2,5 miljoonaa euroa maksetaan kuusi 
kuukautta myöhemmin. Kaupan toteutuessa Enersense kirjasi noin 2,5 miljoonan euron voiton. 

Konsernin henkilöstö

Enersensen toiminnot keskittyvät pääasiassa Suomeen, Viroon, Latviaan ja Liettuaan. Konsernin 
palveluksessa oli katsauskaudella keskimäärin 1 832 (1 993) henkilöä. 

Keskimääräinen henkilöstömäärä (kokopäiväisiksi muutettuna) liiketoimintayksiköittäin

1–6/2025 1–6/2024 1–12/2024

Power  780  814  812 

Energy Transition  606  743  700 

Connectivity  365  359  360 

Muut  81  78  75 

Konserni yhteensä  1 832  1 993  1 946 
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Muutokset johtoryhmässä

Enersense kertoi 26.5.2025 täydentävänsä johtoryhmäänsä päivitetyn strategiansa toteuttamisen 
varmistamiseksi. 

Miika Erola (insinööri, ylempi AMK) nimitettiin Connectivity-liiketoimintayksikön johtajaksi 1.7.2025 alkaen. 
Hän on aiemmin toiminut Connectivity-yksikön operatiivisena johtajana ja raportoinut Juha Silvolalle, joka 
keskittyy jatkossa Enersensen suurimman liiketoimintayksikön eli Power-yksikön johtamiseen.

Sami Lahtinen (diplomi-insinööri) nimitettiin uuden liiketoiminnan kehityksestä, Enersense Way 
-toimintatavasta ja tietohallinnosta vastaavan yksikön johtajaksi 1.7.2025 alkaen. Lisäksi Lahtinen toimii 
Energy Transition -liiketoimintayksikön väliaikaisena johtajana. Energy Transition -yksikön 
liiketoimintajohtajan rekrytointiprosessi on käynnistetty.

Enersensen lakiasiainjohtaja Sami Takila jätti tehtävänsä 26.6.2025. Enersensen uudeksi lakiasiainjohtajaksi 
1.7.2025 alkaen nimitettiin Jyri Juusela (oikeustieteiden maisteri), joka siirtyy yhtiöön Huhtamäen EMEA-
alueen lakiasiainjohtajan tehtävästä.

Enersense tiedotti 23.6.2025, että henkilöstöjohtaja Hanna Reijonen on irtisanoutunut siirtyäkseen toisen 
yhtiön palvelukseen. Hän jatkaa nykyisessä tehtävässään syyskuun 2025 loppuun asti. Seuraajan 
rekrytointiprosessi on käynnistetty.

Muutokset hallituksessa

Enersensen hallituksen jäsen Ville Vuori ilmoitti 19.5.2025 eroavansa tehtävästään välittömästi, koska hän 
on ehdolla Dovre Group Oyj:n hallituksen puheenjohtajaksi. 

Katsauskauden jälkeen 28.7.2025 Enersense tiedotti osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotuksista 
ylimääräiselle yhtiökokoukselle. Nimitystoimikunta ehdottaa hallituksen täydentämistä kahdella uudella 
jäsenellä, Jan-Elof Cavanderilla ja Jari Ålgarsilla. Nykyinen hallituksen jäsen Carl Haglund on ilmoittanut 
nimitystoimikunnalle joutuvansa luopumaan hallituksen jäsenyydestä uuden työtehtävänsä takia ja 
jatkavansa tehtävässään ylimääräisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka. Ylimääräinen yhtiökokous 
järjestetään 22.8.2025.

Hallinnointi

Varsinainen yhtiökokous

Enersense International Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 16.4.2025 Helsingissä. Varsinainen yhtiökokous 
vahvisti tilikauden 1.1.2024–31.12.2024 tilinpäätöksen, joka sisältää konsernitilinpäätöksen, ja myönsi 
vastuuvapauden hallituksen jäseninä tai toimitusjohtajana toimineille henkilöille.

Yhtiökokous päätti, että tilikauden 1.1.2024–31.12.2024 tulos siirretään edellisten tilikausien voitto- ja 
tappiotilille ja tilikaudelta vahvistettavan taseen perusteella osakkeenomistajille ei jaeta varoja. Yhtiökokous 
kannatti kaikkia yhtiökokoukselle tehtyjä ehdotuksia ja päätti palkitsemisraportin hyväksymisestä. Päätös on 
osakeyhtiölain mukaisesti neuvoa-antava.

ENERSENSE INTERNATIONAL OYJ  |   TAMMI–KESÄKUU 2025  |   19



Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenten lukumäärä on viisi ja että hallitukseen valitaan uudelleen 
Anders Dahlblom, Sari Helander, Anna Miettinen, Carl Haglund ja Ville Vuori.

Yhtiökokous päätti, että tilintarkastajana jatkaa tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab. Päävastuullisena 
tilintarkastajana toimii KHT Heli Tuuri. Lisäksi yhtiökokous valitsi kestävyystarkastusyhteisö KPMG Oy Ab:n 
kestävyysraportoinnin varmentajaksi toimikaudelle, päävastuullisena kestävyysraportointitarkastajanaan 
KHT, KRT Heli Tuuri. 

Lisätietoja varsinaisen yhtiökokouksen ja hallituksen järjestäytymiskokouksen päätöksistä 16.4.2025 
julkaistussa pörssitiedotteessa sekä yhtiön verkkosivuilla.

Osakepohjaiset kannustinjärjestelmät

Enersense International Oyj:n hallitus päätti 28.2.2025 kahdesta uudesta konsernin avainhenkilöiden 
osakepohjaisesta kannustinjärjestelmästä.

Osakepalkkiojärjestelmä 2025–2027
Osakepalkkiojärjestelmässä 2025–2027 on yksi ansaintajakso, tilikaudet 2025–2027. Avainhenkilöillä on 
mahdollista ansaita Enersense International Oyj:n osakkeita suoriutumisen perusteella. Järjestelmän 
mahdolliset palkkiot maksetaan ansaintajakson päättymisen jälkeen keväällä 2028.

Järjestelmän palkkiot perustuvat yhtiön osakkeen absoluuttiseen kokonaistuottoon tilikausilta 2025–2027 
ja konsernin euromääräiseen käyttökatteeseen tilikausilta 2026 ja 2027. Lisäksi järjestelmän kriteerinä on 
vastuullisuustyön edistäminen, joka sisältää koko arvoketjun kasvihuonepäästöjen vähentämisen sekä 
tarjooman hiilikädenjäljen ja henkilöstön diversiteetin edistämisen. Järjestelmän perusteella maksettavat 
palkkiot vastaavat arviolta yhteensä enintään 620 538 Enersense International Oyj:n osakkeen arvoa, 
mukaan lukien myös rahana maksettavan osuuden.

Järjestelmän kohderyhmään kuuluu noin 40 henkilöä mukaan lukien toimitusjohtaja ja muut Enersense 
International Oyj:n johtoryhmän jäsenet.

Enersense International Oyj:n toimitusjohtajan ja johtoryhmän jäsenen on omistettava vähintään puolet 
järjestelmän perusteella nettopalkkiona saamistaan osakkeista, kunnes toimitusjohtajan osakeomistuksen 
arvo yhtiössä vastaa yhteensä hänen edellisen vuoden vuosipalkkaansa ja muun johtoryhmän jäsenen 
osakeomistuksen arvo yhtiössä vastaa yhteensä puolta jäsenen edellisen vuoden vuosipalkasta. Tämä 
osakemäärä on omistettava niin kauan kuin jäsenyys johtoryhmässä jatkuu.

Sitouttava osakepalkkiojärjestelmä 2025–2027
Sitouttavan osakepalkkiojärjestelmän 2025–2027 palkkio perustuu voimassa olevaan työ- tai 
johtajasopimukseen ja työ- tai toimisuhteen jatkumiseen sitouttamisjaksolla. Palkkio maksetaan 24–36 
kuukauden mittaisen sitouttamisjakson päättymisen jälkeen. Järjestelmä on tarkoitettu vain erikseen 
nimetyille avainhenkilöille.

Vuosina 2025–2027 sitouttavan osakepalkkiojärjestelmän perusteella allokoitavat palkkiot vastaavat 
yhteensä enintään 20 000 Enersense International Oyj:n osakkeen arvoa, mukaan lukien myös rahana 
maksettavan osuuden.

Lisätietoa palkitsemisesta yhtiön verkkosivuilla.
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Osakkeet ja kaupankäynti

Enersense International Oyj:n osakkeilla käydään kauppaa Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä pörssilistalla 
kaupankäyntitunnuksella ESENSE (ISIN-tunnus FI4000301585). 

Yhtiöllä oli katsauskauden päättyessä 16 492 527 osaketta, joista kukin osake tuottaa yhden äänen. 
Yhtiön osakepääoma oli katsauskauden päättyessä 80 000 euroa. Yhtiöllä ei ole hallussa omia osakkeita. 
Enersensen osakkeiden markkina-arvo 30.6.2025 oli 37 (48) miljoonaa euroa.

Osakkeiden päätöskurssi 30.6.2025 oli 2,24 (2,93) euroa. Osakkeiden kaupankäynnillä painotettu keskiarvo 
(VWAP) katsauskauden aikana oli 2,35 (3,76) euroa. Ylin noteeraus oli 2,94 (4,59) euroa ja alin 1,82 (2,37) 
euroa. Osakkeen hinta laski 23,5 prosenttia vuoden 2024 vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Katsauskauden 
aikana Nasdaq Helsingin pörssissä käytiin kauppaa noin 2,6 miljoonalla Enersensen osakkeella, mikä vastaa 
noin 6,0 miljoonan euron vaihtoa. Keskimääräinen päivittäinen osakevaihto oli 21 076 osaketta, mikä vastaa 
noin 0,05 miljoonan euron päivittäistä keskivaihtoa.

Katsauskauden lopussa Enersensen rekisteröityjen osakkeenomistajien määrä oli 6 552 (6 724). Kymmenen 
suurimman osakkeenomistajan osuus osakkeista 30.6.2025 oli 63,03 prosenttia. Hallintarekisteröityjen osuus 
oli 0,3 prosenttia. Lisätietoja Enersensen suurimmista omistajista yhtiön verkkosivuilla.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Enersense altistuu toiminnassaan erilaisille strategisille, operatiivisille ja taloudellisille riskeille sekä 
ulkopuolisille uhkille. Enersense pyrkii suojautumaan riskejä vastaan muun muassa jatkuvalla ja 
systemaattisella riskienarviointiprosessilla sekä ottamalla riskitekijät kattavasti huomioon konsernin 
kannalta merkittävistä liiketoimintahankkeista tai investoinneista päätettäessä. Vuoden 2024 
toimintakertomukseen verrattuna lähiajan riskeissä ja epävarmuustekijöissä ei ole tapahtunut olennaisia 
muutoksia lukuun ottamatta meriteollisuusyksikköön liittyvän epävarmuuden poistumista. 

Meneillään olevat kansainväliset konfliktit ylläpitävät geopoliittisia jännitteitä ja epävarmuutta 
maailmantalouden kehittymisestä. Kansainvälisen politiikan käänteet voivat muuttaa markkinaympäristöä, 
nostaa kustannuksia ja viivästyttää vihreän energiasiirtymän hankkeita. Vihreän energiasiirtymän 
investoinneissa on jo näkyvissä hidastumista.

Epävarmuus talouskehityksestä vaikuttaa edelleen investointiympäristöön negatiivisesti. Se voi johtaa 
asiakkaiden taloudellisen aseman heikentymiseen ja Enersensen palveluiden kysynnän heikentymiseen. 
Investointiympäristön muutoksella saattaa olla negatiivinen vaikutus myös Enersensen taloudelliseen 
tilanteeseen mm. rahoituksen saatavuuden kautta sekä tiettyihin taseen arvostettaviin eriin.

Kireä kilpailutilanne useilla Enersensen liiketoiminta-alueilla ja mahdollisten uusien kilpailijoiden tuoma 
tarjonta voivat aiheuttaa paineita projektien myyntihintoihin sekä kannattavuuteen. Haasteet osaavan 
työvoiman saatavuudessa voivat toteutuessaan vaikuttaa Enersensen toimintoihin.

Laajempi kuvaus yhtiön merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä on esitetty yhtiön verkkosivuilla.

Yhtiön rahoitukseen liittyvistä riskeistä esitetään tarkempi selvitys vuoden 2024 tilinpäätöksen liitetiedossa 
20 Rahoitusriskien ja pääoman hallinta. Tilinpäätös on saatavilla yhtiön verkkosivuilla.
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Keskeiset katsauskauden jälkeiset 
tapahtumat

• Sisäpiiritieto 8.7.2025: Enersense myy meriteollisuusyksikkönsä. Enersense kertoi allekirjoittaneensa 
osakekauppasopimuksen myydäkseen tytäryhtiönsä Enersense Offshore Oy:n eli meriteollisuusyksikkönsä 
Davielle.

• Lehdistötiedote 11.7.2025: Enersensen meriteollisuusyksikön kauppa toteutunut.
• Pörssitiedote 28.7.2025: Enersensen osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotus ylimääräiselle 

yhtiökokoukselle: muutoksia hallituksen kokoonpanoon.
• Pörssitiedote 30.7.2025: Kutsu Enersense International Oyj:n ylimääräiseen yhtiökokoukseen 22.8.2025.
• Sisäpiiritieto, tulosvaroitus 6.8.2025: Enersense antoi ennakkotietoja tammi–kesäkuun tuloksesta ja laski 

vuoden 2025 ohjeistustaan. Uuden ohjeistuksen mukaan ydinliiketoimintojen oikaistun käyttökatteen 
arvioidaan olevan 16–20 miljoonaa euroa (2024: 20,7 miljoonaa euroa) vuonna 2025.

Taloudellinen raportointi 2025

Enersense julkaisee tammi–syyskuun liiketoimintakatsauksen perjantaina 31.10.2025.

Pori, 12.8.2025
ENERSENSE INTERNATIONAL OYJ
Hallitus

Webcast-infotilaisuus

Enersense järjestää webcast-infotilaisuuden sijoittajille, analyytikoille ja medialle 12.8.2025 klo 15.00. 
Tilaisuudessa toimitusjohtaja Kari Sundbäck ja talousjohtaja Jyrki Paappa esittelevät tammi–kesäkuun 2025 
tuloksen ja vastaavat kysymyksiin. Tilaisuus on englanninkielinen, ja sen tallenne on saatavilla myöhemmin 
yhtiön verkkosivuilla.

Rekisteröidy webcastiin.
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Lisätiedot

Kari Sundbäck, toimitusjohtaja
Puhelin: +358 50 464 7704
Sähköposti: kari.sundback@enersense.com

Jyrki Paappa, talousjohtaja 
Puhelin: +358 50 556 6512
Sähköposti: jyrki.paappa@enersense.com

Mediayhteydenotot:
Liisi Tamminen, viestintä- ja vastuullisuusjohtaja
Puhelin: +358 44 222 5552
Sähköposti: liisi.tamminen@enersense.com

Lisätietoa Enersensen verkkosivuilta.
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Puolivuosi-
katsauksen

taulukot



ENERSENSE INTERNATIONAL OYJ
PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI–KESÄKUU 2025
(TILINTARKASTAMATON)

Konsernin laaja tuloslaskelma

EUR tuhatta 4–6/2025 4–6/2024 1–6/2025 1–6/2024 1–12/2024

Liikevaihto  76 896  100 825  146 601  198 967  424 718 

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden 
varastojen muutos  911  763  -2 928  -3 761  -1 779 

Valmistus omaan käyttöön  1  —  —  -3  -3 

Liiketoiminnan muut tuotot  2 282  59  24 855  136  825 

Materiaalit ja palvelut  -37 444  -62 227  -69 558  -112 706  -242 273 

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut  -28 234  -31 133  -55 511  -60 249  -117 823 

Poistot ja arvonalentumiset  -2 614  -2 293  -4 908  -5 048  -28 611 

Liiketoiminnan muut kulut  -11 170  -17 340  -18 673  -26 818  -48 440 

Osuus pääomaosuusmenetelmällä 
käsiteltävien osakkuusyhtiöiden tuloksesta  -387  -473  -710  -604  -714 

Liiketulos  242  -11 819  19 168  -10 085  -14 100 

Rahoitustuotot  1  213  125  362  663 

Rahoituskulut  -2 493  -2 186  -4 380  -8 512  -14 993 

Rahoitustuotot ja -kulut  -2 492  -1 974  -4 255  -8 151  -14 330 

Voitto / tappio ennen veroja  -2 250  -13 792  14 913  -18 236  -28 430 

Tuloverot  228  87  252  -990  -491 

Tilikauden voitto / tappio  -2 022  -13 705  15 165  -19 226  -28 921 

Muut laajan tuloksen erät

Erät, jotka saatetaan tulevaisuudessa 
siirtää tulosvaikutteisiksi

Muuntoerot  30  -6  39  -33  -39 

Etuuspohjaisten työsuhteen jälkeisten 
velvoitteiden uudelleen määrittäminen  —  —  —  —  99 

Tilikauden muut laajat tuloksen erät 
verovaikutus huomioiden  30  -6  39  -33  60 

Tilikauden laaja tulos  -1 992  -13 711  15 204  -19 259  -28 861 

Tilikauden voiton (tappion) jakautuminen: 

Emoyhtiön omistajille  -2 022  -13 838  15 165  -19 422  -30 159 

Määräysvallattomien omistajien osuus 
tuloksesta  —  133  —  197  1 238 

Tilikauden voitto / tappio  -2 022  -13 705  15 165  -19 225  -28 921 

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille  -1 992  -13 844  15 204  -19 456  -30 099 

Määräysvallattomille omistajille  —  133  —  197  1 238 

Tilikauden laaja tulos  -1 992  -13 711  15 204  -19 259  -28 861 

Emoyhtiön omistajille kuuluva 
osakekohtainen tulos, laimentamaton  -0,12  -0,84  0,92  -1,18  -1,83 

Emoyhtiön omistajille kuuluva 
osakekohtainen tulos, laimennettu  -0,12  -0,84  0,77  -1,18  -1,83 
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Konsernin tase

EUR tuhatta 30.06.2025 30.06.2024 31.12.2024

Varat   

Pitkäaikaiset varat

Liikearvo  26 085  27 805  26 085 

Muut aineettomat hyödykkeet  7 225  41 308  11 100 

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet  15 278  19 238  20 058 

Pääomaosuusmenetelmällä käsiteltävät sijoitukset  12 401  13 277  13 110 

Pitkäaikaiset sijoitukset ja saamiset  36 708  3 910  3 725 

Laskennalliset verosaamiset  1 347  1 276  1 251 

Pitkäaikaiset varat yhteensä  99 044  106 814  75 330 

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus  12 171  14 890  15 836 

Myyntisaamiset  22 185  30 568  28 427 

Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset  —  2  — 

Muut saamiset  27 651  49 531  34 172 

Rahavarat  19 035  14 623  19 830 

Lyhytaikaiset varat yhteensä  81 043  109 615  98 266 

Myytävänä oleviksi luokitetut varat  10 253  —  20 942 

Varat yhteensä  190 341  216 428  194 537 

Oma pääoma ja velat 

Oma pääoma

Osakepääoma  80  80  80 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto  62 361  62 361  62 361 

Muut rahastot  313  313  313 

Muuntoerot  71  37  32 

Kertyneet voittovarat  -40 288  -10 979  -10 176 

Tilikauden voitto (tappio)  15 165  -19 422  -30 159 

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä  37 702  32 389  22 451 

Määräysvallattomat omistajat  —  364  — 

Oma pääoma yhteensä  37 702  32 754  22 451 

Velat

Pitkäaikaiset velat

Lainat  24 868  27 182  26 227 

Vuokrasopimusvelat  6 837  8 169  7 462 

Laskennalliset verovelat  5  5 818  509 

Työsuhde-etuuksista johtuvat velvoitteet  275  356  275 

Varaukset  1 452  1 233  3 027 

Pitkäaikaiset velat yhteensä  33 437  42 759  37 500 

Lyhytaikaiset velat

Lainat  6 155  13 727  7 577 

Vuokrasopimusvelat  4 878  5 941  5 639 

Saadut ennakot  19 064  9 555  17 981 

Ostovelat  19 625  29 050  24 188 

Verohallinnon maksujärjestely  10 624  8 309  3 510 

Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat  1 789  2 352  1 780 

Muut velat  50 372  71 428  68 505 

Varaukset  395  555  523 

Lyhytaikaiset velat yhteensä  112 903  140 916  129 702 

Velat yhteensä  146 340  183 675  167 202 

Myytävänä oleviksi luokitetut velat  6 299  —  4 885 

Oma pääoma ja vieras pääoma yhteensä  190 341  216 428  194 537 

ENERSENSE INTERNATIONAL OYJ  |   TAMMI–KESÄKUU 2025  |   26



Konsernin rahavirtalaskelma

EUR tuhatta 4–6/2025 4–6/2024 1–6/2025 1–6/2024 1–12/2024

Liiketoiminnan rahavirta

Tilikauden voitto (tappio)  -2 022  -13 705  15 165  -19 225  -28 921 

Oikaisut:

Poistot ja arvonalentumiset  2 614  2 293  4 908  5 048  28 611 

Voitot ja tappiot tytäryhtiöiden myynnistä  -14  —  -22 365  —  — 

Voitot ja tappiot aineellisten 
käyttöomaisuushyödykkeiden myynnistä  -1 969  -19  -2 060  -34  -124 

Osuus osakkuusyhtiöiden voitosta (tappiosta)  387  473  710  604  714 

Korkotuotot ja muut rahoitustuotot ja -kulut  2 492  1 974  4 255  8 151  14 330 

Tuloverot  -228  -87  -252  990  491 

Muut oikaisut  -1 253  6 459  -1 562  7 116  -2 163 

Oikaisut yhteensä  2 029  11 093  -16 366  21 874  41 859 

Käyttöpääoman muutokset:

Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos  -833  -4 783  8 741  -11 059  5 009 

Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos  935  11 007  -12 735  10 266  7 736 

Vaihto-omaisuuden muutos  -1 158  -596  3 552  3 236  3 390 

Saadut korot  37  37  60  74  126 

Maksetut korot  -1 345  -1 385  -2 445  -2 483  -5 113 

Muut rahoituserät  -729  -2 478  -1 289  -2 853  -7 262 

Tuloverot  -28  —  -28  —  -518 

Liiketoiminnan nettorahavirta  -3 114  -811  -5 347  -170  16 305 

Investointien rahavirrat

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin 
käyttöomaisuushyödykkeisiin  -829  -962  -1 084  -1 661  -2 787 

Käyttöomaisuuden myynnit  2 645  —  2 742  4  250 

Tytäryritysten myynti, vähennettynä myydyillä rahavaroilla  193  950  9 146  1 150  1 150 

Saadut osingot osakkuusyhtiöistä  —  —  —  —  56 

Investointien nettorahavirta  2 009  -12  10 803  -506  -1 331 

Rahoituksen rahavirta

Lainojen nostot  207  11 333  413  15 032  20 806 

Lainojen takaisinmaksut  -2 509  -3 170  -2 517  -7 516  -20 494 

Vähemmistöosuuksien hankinta vähennettynä hankituilla 
rahavaroilla  —  —  -720  —  — 

Vuokrasopimusvelkojen maksut  -1 826  -1 719  -3 428  -3 467  -6 704 

Rahoituksen nettorahavirta  -4 128  6 444  -6 251  4 050  -6 392 

Rahavarojen nettomuutos  -5 233  5 622  -795  3 374  8 581 

Rahavarat tilikauden alussa  24 268  9 001  19 830  11 249  11 249 

Rahavarat tilikauden lopussa  19 035  14 623  19 035  14 623  19 830 
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Laskelma konsernin oman pääoman 
muutoksista

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma

EUR tuhatta
Osake-

pääoma

Sijoitetun 
vapaan 

oman 
pääoman 

rahasto
Muut 

rahastot Muuntoerot
Kertyneet 

voittovarat

Emoyhtiön 
omistajille 

kuuluva 
oma 

pääoma 
yhteensä

Määräys-
vallattomat 

osakkeen 
omistajat

Oma 
pääoma 

yhteensä

Oma pääoma 1.1.2025  80  62 361  313  32  -40 335  22 451  —  22 451 

Tilikauden voitto/tappio  —  —  —  —  15 165  15 165  —  15 165 

Muuntoerot  —  —  —  39  —  39  —  39 

Tilikauden laaja tulos 
yhteensä  —  —  —  39  15 165  15 204  —  15 204 

Tapahtumat 
osakkeenomistajien 
kanssa:

Osakeperusteiset 
maksut  —  —  —  —  48  48  —  48 

Muut erät  —  —  —  —  -1  -1  —  -1 

Tapahtumat 
osakkeenomistajien 
kanssa yhteensä  —  —  —  —  47  47  —  47 

Oma pääoma 30.6.2025  80  62 361  313  71  -25 123  37 702  —  37 702 

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma

Osake-
pääoma

Sijoitetun 
vapaan 

oman 
pääoman 

rahasto
Muut 

rahastot Muuntoerot
Kertyneet 

voittovarat

Emoyhtiön 
omistajille 

kuuluva 
oma 

pääoma 
yhteensä

Määräys-
vallattomat 

osakkeen 
omistajat

Oma 
pääoma 

yhteensä

Oma pääoma 1.1.2024  80  62 361  313  70  -10 885  51 940  167  52 108 

Tilikauden voitto/tappio  —  —  —  —  -19 422  -19 422  197  -19 225 

Muuntoerot  —  —  —  -33  —  -33  —  -33 

Tilikauden laaja tulos 
yhteensä  —  —  —  -33  -19 422  -19 456  197  -19 258 

Tapahtumat 
osakkeenomistajien 
kanssa:

Osakeperusteiset 
maksut  —  —  —  —  -93  -93  —  -93 

Muut erät  —  —  —  —  -3  -3  —  -3 

Tapahtumat 
osakkeenomistajien 
kanssa yhteensä  —  —  —  —  -96  -96  —  -96 

Oma pääoma 30.6.2024  80  62 361  313  37  -30 403  32 388  364  32 754 
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Konsernin puolivuosikatsauksen liitetiedot

1. Laadintaperiaatteet

Tämä on IAS 34 -standardin mukainen puolivuosikatsaus. Puolivuosikatsaus on laadittu konsernin vuoden 
2024 tilinpäätöksessä esitettyjen laadintaperiaatteiden mukaisesti. 1.1.2025 voimaan tulleilla IFRS-
standardeihin tehdyillä uudistuksilla ja vuosittaisilla parannuksilla ei ole merkittävää vaikutusta esitettyihin 
lukuihin. 

Puolivuosikatsauksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia. Kaikki esitetyt luvut on pyöristetty. 
Tästä johtuen, yksittäisten lukujen yhteenlaskettu määrä ei välttämättä vastaa esitettyä kokonaismäärää. 

Toiminnan jatkuvuus
Puolivuosikatsaus on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen, koska Enersensen johdon harkinnan mukaan 
toiminnan jatkuvuuteen ei liity olennaista epävarmuutta. Konsernin toiminnan tulevaisuuden kehitykseen 
vaikuttavat erityisesti mm. konsernin tuloskehitys, pääomaa sitovien hankkeiden rahoituksen saatavuus sekä 
likviditeetin riittävyys. Konsernin johto on yhdessä hallituksen kanssa tehnyt arvioita yhtiön tulevista 
liikevaihdoista, käyttökatteista, investoinneista, rahoitustilanteesta sekä käyttöpääomatarpeista. 
Konsernissa testataan vuosittain arvonalentumisen varalta sekä liikearvo, jonka poistoaika on rajoittamaton. 
Lisäksi niiden laskelmat tarkistetaan vuosineljänneksittäin. 

Enersense sai valmiiksi neuvottelut vuoden mittaisesta jatkorahoituksesta 25.3.2025. Uuden 
rahoitussopimuksen mukaisesti 10 miljoonan euron rahoituslimiitti, joka erääntyi 31.3.2025, korvattiin 
5 miljoonan euron senior-lainalla, joka erääntyy 31.3.2026. Yhtiön johto on arvioinut liiketoiminnan 
kassavirtaennusteet seuraavan 12 kuukauden aikana, minkä perusteella kovenantit eivät rikkoudu.

Riskejä on kuvattu aiemmin tekstiosiossa "Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät". 

2. Muutokset konsernissa

Enersense tiedotti 26.2.2025 tuuli- ja aurinkovoiman hankekehitysliiketoiminnan myynnin toteutumisesta 
Fortumin kanssa. Fortum maksoi Enersenselle velattoman käteishinnan 9,4 miljoonaa euroa. Samalla 
Enersense kirjasi 22,3 miljoonan euron voiton.

Kauppahintaan kuuluu myös enintään 74 miljoonan euron lisäkauppahinta, joka on sidottu kaupan kohteena 
olevien tuuli- ja aurinkovoimahankkeiden kehitykseen, ja kukin siihen liittyvä maksu edellyttää, että yksittäiset 
hankkeet saavuttavat Fortumin tekemän lopullisen investointipäätöksen. Kukin lisäkauppahintaan liittyvä 
maksu maksettaisiin erissä hankekohtaisesti. Mikäli hanke ei saavuta lopullista investointipäätöstään 15 
vuoden kuluessa kaupan toteutuspäivästä, lisäkauppahintaa ei makseta. Enersense arvioi todennäköisyyksillä 
painotetun lisäkauppahinnan olevan 33 miljoonaa euroa. Lisäksi Enersense arvioi, että lisäkauppahinnan 
mahdollinen kassavirta syntyisi aikaisintaan vuodesta 2027 alkaen.

Transaktioon liittyvät kulut vuoden 2025 ensimmäisellä vuosipuoliskolla olivat 2,5 miljoonaa euroa ja 
sisältyvät konsernin tulolaskelman muihin kuluihin ja liiketoiminnan nettokassavirtaan rahoituslaskelmassa.
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Tuuli- ja aurinkovoiman hankekehitysliiketoiminnan myynti

EUR tuhatta 2025

Maksettu kauppahinta  9 415 

Luovutetut rahavarat  -270 

Rahavirta  9 146 

Myydyt nettovarat ja kaupasta syntynyt lisäkauppahinnan arvo on esitetty taulukossa:

EUR tuhatta 2025

Varat

Pitkäaikaiset varat

Muut aineettomat hyödykkeet  20 932 

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet  396 

Pitkäaikaiset varat yhteensä  21 329 

Lyhytaikaiset varat

Muut saamiset  2 

Rahavarat  270 

Lyhytaikaiset varat yhteensä  272 

Varat yhteensä  21 600 

Velat

Pitkäaikaiset velat

Laskennalliset verovelat  4 186 

Pitkäaikaiset velat yhteensä  4 186 

Lyhytaikaiset velat

Ostovelat ja muut velat  196 

Lyhytaikaiset velat yhteensä  196 

Velat yhteensä  4 382 

Nettovarat  17 218 

Kauppahinta  42 139 

Lisäkauppahinta  32 724 

Konserni päätti 28.2.2025 päästöttömän liikenteen ratkaisujen liiketoiminnan alasajosta, joka vaikutti 
negatiivisesti 2,9 miljoonaa euroa raportointiperiodin käyttökatteeseen. Tämä sisältää varaukset kaikkiin 
tuleviin alasajokustannuksiin.

Lisäksi Enersense sai 11.7.2025 päätökseen meriteollisuusyksikkönsä Enersense Offshore Oy:n myynnin 
Davielle. Tilinpäätöksessä Enersense Offshore Oy:n tase-erät on raportoitu myytävänä olevissa.

3. Liikevaihto ja liiketoiminta-alueet

Enersense tiedotti 26.5.2025, että Industry-liiketoimintayksikkö muuttuu Energy Transition -yksiköksi, mikä 
kuvastaa yksikön ainutlaatuista osaamista energiasiirtymän toteuttamisessa ja tulevaa painopistettä.
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Liikevaihto liiketoimintayksiköittäin

EUR tuhatta 4–6/2025 4–6/2024 1–6/2025 1–6/2024 1–12/2024

Power  35 295  42 509  72 371  93 611  188 880 

Energy Transition  21 870  39 530  44 205  76 514  159 567 

Connectivity  19 731  18 786  30 025  28 842  76 251 

Liiketoiminta-alueille kohdistamattomat erät  —  —  —  —  20 

Yhteensä  76 896  100 825  146 601  198 967  424 718 

Liikevaihdon maantieteellinen jakautuminen kohdemaan mukaan

EUR tuhatta 4–6/2025 4–6/2024 1–6/2025 1–6/2024 1–12/2024

Suomi  46 351  59 009  85 851  117 512  254 350 

Muut maat  30 545  41 816  60 750  81 456  170 368 

Yhteensä  76 896  100 825  146 601  198 967  424 718 

Käyttökate (EBITDA) liiketoimintayksiköittäin

EUR tuhatta 4–6/2025 4–6/2024 1–6/2025 1–6/2024 1–12/2024

Power  3 005  -3 831  26 015  4 135  16 477 

Energy Transition  2 473  -3 946  3 718  -6 504  1 134 

Connectivity  687  869  -266  292  4 239 

Eliminoinnit ja liiketoiminta-alueille 
kohdistamattomat erät  -3 310  -2 618  -5 391  -2 961  -7 339 

Yhteensä  2 856  -9 526  24 076  -5 037  14 511 

Käyttökatteen (EBITDA) täsmäytys liikevoittoon 

EUR tuhatta 4–6/2025 4–6/2024 1–6/2025 1–6/2024 1–12/2024

Käyttökate  2 856  -9 526  24 076  -5 037  14 511 

Poistot ja arvonalentumiset  -2 614  -2 293  -4 908  -5 048  -28 611 

Liiketulos  242  -11 819  19 168  -10 085  -14 100 

4. Kannustinjärjestelmä (IFRS 2)

Enersense International Oyj:n hallitus on päättänyt kahdesta uudesta konsernin avainhenkilöiden 
osakepohjaisesta kannustinjärjestelmästä. Tarkoituksena on yhdistää omistajien ja avainhenkilöiden 
tavoitteet yhtiön arvon nostamiseksi pitkällä aikavälillä sekä sitouttaa avainhenkilöt yhtiöön ja tarjota heille 
kilpailukykyinen yhtiön osakkeiden ansaintaan ja kertymiseen perustuva kannustinjärjestelmä.

Palkkiot maksetaan osittain Enersense International Oyj:n osakkeina ja osittain rahana. Palkkioiden 
rahaosuuksilla pyritään kattamaan palkkioista osallistujille aiheutuvia veroja ja veronluonteisia maksuja. 
Jos osallistujan työ- tai johtajasopimus päättyy ennen palkkion maksamista, palkkiota ei pääsääntöisesti 
makseta.

Osakepalkkiojärjestelmässä 2025–2027 on yksi ansaintajakso, tilikaudet 2025–2027. Avainhenkilöillä on 
mahdollista ansaita Enersense International Oyj:n osakkeita suoriutumisen perusteella. Järjestelmän 
mahdolliset palkkiot maksetaan ansaintajakson päättymisen jälkeen keväällä 2028.
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Järjestelmän palkkiot perustuvat yhtiön osakkeen absoluuttiseen kokonaistuottoon tilikausilta 2025–2027 
ja konsernin euromääräiseen käyttökatteeseen tilikausilta 2026 ja 2027. Lisäksi järjestelmän kriteerinä on 
vastuullisuustyön edistäminen, joka sisältää koko arvoketjun kasvihuonepäästöjen vähentämisen sekä 
tarjooman hiilikädenjäljen ja henkilöstön diversiteetin edistämisen. Järjestelmän perusteella maksettavat 
palkkiot vastaavat arviolta yhteensä enintään 620 538 Enersense International Oyj:n osakkeen arvoa, 
mukaan lukien myös rahana maksettavan osuuden.

Järjestelmän kohderyhmään kuuluu noin 40 henkilöä mukaan lukien toimitusjohtaja ja muut Enersense 
International Oyj:n johtoryhmän jäsenet.

Enersense International Oyj:n toimitusjohtajan ja johtoryhmän jäsenen on omistettava vähintään puolet 
järjestelmän perusteella nettopalkkiona saamistaan osakkeista, kunnes toimitusjohtajan osakeomistuksen 
arvo yhtiössä vastaa yhteensä hänen edellisen vuoden vuosipalkkaansa ja muun johtoryhmän jäsenen 
osakeomistuksen arvo yhtiössä vastaa yhteensä puolta jäsenen edellisen vuoden vuosipalkasta. Tämä 
osakemäärä on omistettava niin kauan kuin jäsenyys johtoryhmässä jatkuu.

Sitouttavan osakepalkkiojärjestelmän 2025–2027 palkkio perustuu voimassa olevaan työ- tai 
johtajasopimukseen ja työ- tai toimisuhteen jatkumiseen sitouttamisjaksolla. Palkkio maksetaan 24–36 
kuukauden mittaisen sitouttamisjakson päättymisen jälkeen. Järjestelmä on tarkoitettu vain erikseen 
nimetyille avainhenkilöille.

Vuosina 2025–2027 sitouttavan osakepalkkiojärjestelmän perusteella allokoitavat palkkiot vastaavat 
yhteensä enintään 20 000 Enersense International Oyj:n osakkeen arvoa, mukaan lukien myös rahana 
maksettavan osuuden.

5. Liikearvo ja aineettomat hyödykkeet

EUR tuhatta Liikearvo
Asiakas-
suhteet

Kehittämis-
menot

Tuulivoima-
hankekanta

Muut 
aineettomat 
hyödykkeet

Ennakkomaksut 
aineettomista 
hyödykkeistä

Muut 
aineettomat 
hyödykkeet 

yhteensä

2025

Hankintameno 1.1.  27 805  9 647  4 630  1 459  11 857  33  27 626 

Lisäykset  —  —  —  —  —  27  27 

Vähennykset  —  —  -656  —  —  -33  -689 

Siirrot erien välillä  —  —  -81  —  131  -27  23 

Siirretty myytäväksi 
oleviksi luokiteltuihin 
varoihin  —  —  —  —  -8 786  —  -8 786 

Hankintameno 30.6.  27 805  9 647  3 893  1 459  3 201  —  18 200 

Kertyneet poistot ja 
arvonalentumiset 1.1.  -1 720  -4 269  -4 228  —  -8 029  —  -16 526 

Poistot  —  -483  -32  —  -296  —  -811 

Vähennykset  —  —  656  —  —  —  656 

Arvonalentumiset  —  —  -199  —  -1  —  -201 

Siirretty myytäväksi 
oleviksi luokiteltuihin 
varoihin  —  —  —  —  5 906  —  5 906 

Kertyneet poistot ja 
arvonalentumiset 30.6.  —  -4 752  -3 803  —  -2 421  —  -10 975 

Kirjanpitoarvo 1.1.  26 085  5 378  403  1 459  3 827  33  11 100 

Kirjanpitoarvo 30.6.  26 085  4 895  91  1 459  781  —  7 225 
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EUR tuhatta Liikearvo
Asiakas-
suhteet

Kehittämis-
menot

Tuulivoima-
hankekanta

Muut 
aineettomat 
hyödykkeet

Ennakkomaksut 
aineettomista 
hyödykkeistä

Muut 
aineettomat 
hyödykkeet 

yhteensä

2024

Hankintameno 1.1.  27 805  9 647  3 811  22 601  11 796  144  48 000 

Lisäykset  —  —  191  —  17  1 581  1 790 

Vähennykset  —  —  —  -105  —  —  -105 

Siirrot erien välillä  —  —  479  —  30  —  509 

Hankintameno 30.6.  27 805  9 647  4 480  22 495  11 843  1 726  50 192 

Kertyneet poistot ja 
arvonalentumiset 1.1.  —  -3 303  -2 016  -45  -2 442  —  -7 806 

Poistot  —  -483  -222  —  -316  —  -1 021 

Arvonalentumiset  -1 720  —  —  -57  —  —  -57 

Kertyneet poistot ja 
arvonalentumiset 30.6.  —  -3 786  -2 239  -101  -2 758  —  -8 884 

Kirjanpitoarvo 1.1.  27 805  6 344  1 795  22 556  9 354  144  40 193 

Kirjanpitoarvo 30.6.  26 085  5 861  2 243  22 394  9 085  1 726  41 308 

6. Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

Taseeseen kirjattiin ensimmäisellä puolivuotiskatsauksella uutta vuokrasopimusvelkaa 3,2 miljoonaa euroa. 

EUR tuhatta Maa-alueet 
Rakennukset ja 

rakennelmat
Koneet ja 

kalusto

Muut 
aineelliset 

hyödykkeet

Ennakkomaksut 
ja keskeneräiset 

työt Yhteensä

2025

Hankintameno 1.1.  494  20 507  27 796  1 687  355  50 840 

Lisäykset  —  1 561  2 654  30  111  4 355 

Vähennykset  —  -1 150  -1 351  -1  -384  -2 885 

Siirrot erien välillä  —  —  52  8  -82  -23 

Siirretty myytäväksi oleviksi 
luokiteltuihin varoihin  -207  -4 140  -1 274  -1 398  -7 018 

Hankintameno 30.6.  287  16 779  27 877  326  —  45 269 

Kertyneet poistot ja 
arvonalentumiset 1.1.  -117  -13 888  -16 584  -192  —  -30 782 

Poistot  -25  -1 415  -2 254  -93  —  -3 787 

Vähennykset  —  465  377  1  —  842 

Arvonalentumiset  —  —  -114  —  —  -114 

Siirretty myytäväksi oleviksi 
luokiteltuihin varoihin  —  3 049  687  115  3 851 

Kertyneet poistot ja 
arvonalentumiset 30.6.  -143  -11 790  -17 889  -170  —  -29 991 

Kirjanpitoarvo 1.1.  377  6 620  11 212  1 495  355  20 058 

Kirjanpitoarvo 30.6.  144  4 989  9 988  157  —  15 278 
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EUR tuhatta Maa-alueet 
Rakennukset ja 

rakennelmat
Koneet ja 

kalusto

Muut 
aineelliset 

hyödykkeet

Ennakkomaksut 
ja keskeneräiset 

työt Yhteensä

2024

Hankintameno 1.1.  355  17 390  20 995  315  357  39 412 

Lisäykset  138  1 279  2 154  20  716  4 308 

Yritysmyynnit  —  -24  -7  —  —  -32 

Vähennykset  —  -57  -379  -1  -17  -455 

Hankintameno 30.6.  493  18 588  22 763  334  1 056  43 234 

Kertyneet poistot ja 
arvonalentumiset 1.1.  -29  -8 035  -9 025  -109  —  -17 199 

Poistot  -10  -1 557  -2 229  -46  —  -3 842 

Vähennykset  —  10  255  1  —  266 

Arvonalentumiset  —  -5  -1  —  —  -6 

Yritysmyyntien kertyneet 
poistot  —  24  5  —  —  29 

Kertyneet poistot ja 
arvonalentumiset 30.6.  -39  -9 563  -10 995  -154  —  -20 752 

Kirjanpitoarvo 1.1.  325  9 355  11 970  206  357  22 213 

Kirjanpitoarvo 30.6.  454  9 025  11 768  180  1 056  22 482 

7. Lähipiiritapahtumat

EUR tuhatta 4–6/2025 4–6/2024 1–6/2025 1–6/2024 1–12/2024

Tavaroiden ja palvelujen myynti  1 023  1 196  1 709  2 496  3 401 

Tavaroiden ja palvelujen ostot  —  2  —  2  93 

Rahoituskulut  100  —  191  —  215 

Tavaroiden ja palveluiden myynti koostuu pääasiassa myynnistä P2X Solution Oy:lle. Rahoituskulut liittyvät 
Virala Oy:lle maksettuhin takauskuluihin.
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8. Rahoitusvarat ja rahoitusvelat arvostusryhmittäin

30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024

Rahoitusvarat

Jaksotettuna 
hankinta-

menoon

Käypään 
arvoon tulos-
vaikutteisesti

Jaksotettuna 
hankinta-

menoon

Käypään 
arvoon tulos-
vaikutteisesti

Jaksotettuna 
hankinta-

menoon

Käypään 
arvoon tulos-
vaikutteisesti

Pitkäaikaiset

Sijoitukset  1 228  —  1 228  —  1 228 

Lainasaamiset  —  —  —  —  — 

Pantattu tili  1 325  1 325  —  1 325  — 

Muut saamiset  32 761  37  —  37  — 

Myyntisaamiset  1 395  1 320  —  1 135  — 

Pitkäaikaiset varat yhteensä  35 481  1 228  2 682  1 228  2 497  1 228 

Lyhytaikaiset varat

Myyntisaamiset  22 185  —  30 568  —  28 427  — 

Muut rahoitusvarat  8 050  —  11 299  —  3 166  — 

Rahavarat  19 035  —  14 623  —  19 830  — 

Lyhytaikaiset varat yhteensä  49 270  —  56 490  —  51 423  — 

Varat yhteensä  84 751  1 228  59 172  1 228  53 920  1 228 

Rahoitusvelat, pitkäaikaiset 
velat

Lainat  24 868  —  27 182  —  26 243  — 

Vuokrasopimusvelat  6 837  8 169  7 462 

Ostovelat  —  275  —  359  —  141 

Pitkäaikaiset velat yhteensä  31 705  275  35 351  359  33 705  141 

Lyhytaikaiset velat

Lainat  6 155  —  13 717  —  7 577  — 

Vuokrasopimusvelat  4 878  5 941  5 639 

Ostovelat ja muut velat  56 826  —  55 775  —  63 135  — 

Lyhytaikaiset velat yhteensä  67 859  —  75 433  —  76 350  — 

Velat yhteensä  99 564  275  110 784  359  110 055  141 

Rahoitusvelkojen maturiteetit

EUR tuhatta H2/2025 H1/2026 H1/2027 H1/2028 H1/2029 H1/2030

Sopimuksiin 
perustuvat 
rahavirrat 
yhteensä

Kirjan-
pitoarvo

30.6.2025

Vaihtovelkakirjalaina 910 1 820 27 820 0 0 0 29 640  24 763 

Lainat lukuun ottamatta 
osamaksuvelkoja 3 846 6 337 50 0 0 0 6 388  6 262 

Verohallinnon maksujärjestelyt 4 757 10 624 0 0 0 0 10 624  10 624 

Vuokrasopimusvelat 2 045 4 645 2 737 1 663 0 0 9 045  11 715 

Ostovelat ja muut velat*) 26 610 26 610 0 0 0 0 26 610  26 610 

Yhteensä 38 168 50 037 30 607 1 663 0 0 82 307  79 974 

*) Ei sisällä seuraavia muita kuin rahoitusvelkoja, kuten työsuhde-etuuksiin liittyviä velkoja tai jaksotuksia.
Taulukossa H2/2025 tarkoittaa seuraavan 6 kuukauden aikana erääntyvää määrää ja H1/2026-2030 kunkin 12 kuukauden jaksoissa 
erääntyviä määriä.
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Rahoituskokonaisuus ja kovenantit
Enersensen rahoituskokonaisuuteen, joka sisältää yhtiön senior-lainat sekä pankkitakaus- ja leasinglimiitit, 
liittyy vuosineljänneksittäin tarkasteltavat omavaraisuusastetta ja korollisen nettovelan suhdetta 
käyttökatteeseen mittaavat rahoituskovenantit sekä minimikassavaadekovenantti, jota tarkastellaan 
kuukausittain.

Vaihtovelkakirjalainasta on sovittu rahoittajien kanssa, että se tulkitaan etuoikeusasemaltaan huonommassa 
asemassa olevana lainana ja käsitellään velkana omavaraisuutta laskettaessa. Korollisen nettovelan ja 
käyttökatteen suhdetta kuvaavan kovenantin yhteydessä vaihtovelkakirjalaina tulkitaan korollisena lainana. 

Enersense sai valmiiksi neuvottelut vuoden mittaisesta jatkorahoituksesta 25.3.2025. Uuden 
rahoitussopimuksen mukaisesti 10 miljoonan euron rahoituslimiitti, joka erääntyi 31.3.2025, korvattiin 5 
miljoonan euron senior-lainalla, joka erääntyy 31.3.2026. Lainan marginaali on 3,5 % lisättynä 3 kuukauden 
Euriborilla. Raportointihetkellä 30.6.2025 senior-lainaa on jäljellä 3,8 miljoonaa euroa. Pankkitakauslimiitit 
erääntyvät 30.6.2026. Alla olevassa taulukossa esitetään maaliskuun 2025 lopussa voimaan tulleet 
kovenantit, jotka koskevat senior-lainoja ja pankkitakauslimiittejä. Yhtiö täytti kovenantit 30.6.2025, ja 
johdon ennusteen mukaisesti ne tulevat täyttymään 12 kuukautta liiketoimintakatsauksesta.

Kovenantteja käsitellään tarkemmin vuoden 2024 tilinpäätöksen liitetiedossa 20 kohdassa Pääoman hallinta. 
Tilinpäätös on saatavilla yhtiön verkkosivuilla.

Rahoituskokonaisuuden kovenantit

Toteutunut arvo Kovenanttiarvo

30.6.2025 30.6.2025 30.9.2025 31.12.2025 31.3.2026 30.6.2026

Omavaraisuusaste1)  22,0  %  ≥16,5 % ≥18,0 % ≥19,5 % ≥21,0 % ≥25,0 %

Korollinen nettovelka/ käyttökate2) 0,77x ≤2,25x ≤2,25x ≤2,25x ≤2,25x ≤2,25x

Minimilikviditeetti3) 19,0 MEUR ≥8 MEUR ≥8 MEUR ≥8 MEUR ≥8 MEUR ≥8 MEUR

1) Muutoksena aiempaan käytäntöön vaihtovelkakirjalaina käsitellään velkana omavaraisuuden laskemisessa. Kovenanttia tarkastellaan 
vuosineljänneksittäin.
2) Kovenanttia tarkastellaan vuosineljänneksittäin.
3) Minimilikviditeettivaatimusta mitataan kuukausittain.

9. Ehdolliset velat ja varat sekä sitoumukset

EUR tuhatta 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024

Annetut vakuudet

Yrityskiinnitykset  591 200  591 200  591 200 

Kiinteistökiinnitykset  7 200  7 200  7 200 

Urakka- ja toimitustakaukset  105 535  94 913  99 952 

Pankkitakaukset  2 000  2 000  2 000 

Annetut pantit

Omasta puolesta  46 822  46 822  46 822 

Enersense on pantannut tytäryhtiöidensä osakkeita lainojensa vakuudeksi. Urakka-, toimitus- ja pankkitakaukset ovat pääasiallisesti 
Enersensen asiakkailleen toimittamia takauksia projektien vakuudeksi.

10. Raportointikauden jälkeiset tapahtumat

• Sisäpiiritieto 8.7.2025: Enersense myy meriteollisuusyksikkönsä. Enersense kertoi allekirjoittaneensa 
osakekauppasopimuksen myydäkseen tytäryhtiönsä Enersense Offshore Oy:n eli meriteollisuusyksikkönsä 
Davielle.

• Lehdistötiedote 11.7.2025: Enersensen meriteollisuusyksikön kauppa toteutunut
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• Pörssitiedote 28.7.2025: Enersensen osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotus ylimääräiselle 
yhtiökokoukselle: muutoksia hallituksen kokoonpanoon

• Pörssitiedote 30.7.2025: Kutsu Enersense International Oyj:n ylimääräiseen yhtiökokoukseen 22.8.2025
• Sisäpiiritieto, tulosvaroitus 6.8.2025: Enersense antoi ennakkotietoja tammi–kesäkuun tuloksesta ja laski 

vuoden 2025 ohjeistustaan. Uuden ohjeistuksen mukaan ydinliiketoimintojen oikaistun käyttökatteen 
arvioidaan olevan 16–20 miljoonaa euroa (2024: 20,7 miljoonaa euroa) vuonna 2025.
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Tunnusluvut

4–6/2025 4–6/2024 Muutos-% 1–6/2025 1–6/2024 Muutos-% 1–12/2024

Liikevaihto, 1 000 EUR  76 896  100 825  -23,7  146 601  198 967  -26,3  424 718 

Ydinliiketoiminnat  74 817  82 904  -9,8  139 525  161 658  -13,7  335 529 

Ei-ydinliiketoiminnat  2 079  17 921  -88,4  7 076  37 310  -81,0  89 189 

Käyttökate, 1 000 EUR  2 856  -9 526  130,0  24 076  -5 037  578,0  14 511 

Ydinliiketoiminnat  -233  -4 165  94,4  1 083  -371  391,8  10 422 

Ei-ydinliiketoiminnat  3 088  -5 330  157,9  22 992  -4 636  596,0  4 089 

Käyttökate, %  3,7  -9,4  16,4  -2,5  3,4 

Oikaistu käyttökate, 
ydinliiketoiminta, 1 000 EUR  3 081  4 300  -27,9  5 323  8 881  -40,1  19 942 

Liiketulos, 1 000 EUR  242  -11 819  102,0  19 168  -10 085  290,1  -14 100 

Liiketulos, %  0,3  -11,7  13,1  -5,1  -3,3 

Kauden tulos, 1 000 EUR  -2 022  -13 705  85,2  15 165  -19 225  178,9  -28 921 

Omavaraisuusaste, %  22,0  15,8  22,0  15,8  12,7 

Nettovelkaantumisaste, %  91,0  148,7  91,0  148,7  136,2 

Oman pääoman tuotto, %  -5,7  -31,1  43,0  -43,6  -77,6 

Osakekohtainen tulos, laimentamaton, EUR  -0,12  -0,84  0,92  -1,18  -1,83 

Osakekohtainen tulos, laimennettu, EUR  -0,12  -0,84  0,77  -1,18  -1,83 

Osakekohtaiset tunnusluvut

30.06.2025 30.06.2024 31.12.2024

Osakekannan markkina-arvo, EUR  36 943 260  48 323 104  43 705 197 

Osakkeenomistajia kauden lopussa*)  6 552  6 724  6 503 

Kurssi kauden lopussa, EUR  2,24  2,93  2,65 

Keskikurssi (VWAP), EUR  2,35  3,76  3,30 

Ylin kurssi, EUR  2,94  4,59  4,59 

Alin kurssi, EUR  1,82  2,37  2,27 

Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa, laimentamaton  16 492 527  16 492 527  16 492 527 

Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa, laimennettu  20 110 234  19 972 402  19 969 153 

Osakkeiden lukumäärä kaudella keskimäärin, laimentamaton  16 492 527  16 492 527  16 492 527 

Osakkeiden lukumäärä kaudella keskimäärin, laimennettu  20 102 198  19 985 567  19 968 416 

Osakevaihto, kpl  2 648 169  2 012 086  3 538 147 

Vaihtuvuus-%  16,1  12,2  21,5 

*) Lähde: Euroclear Finland Oy
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Tunnuslukujen laskentaperiaatteet

Käyttökate, EBITDA = Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset

Käyttökate liikevaihdosta, % = Käyttökate / liikevaihto x 100

Oikaistu käyttökate = Käyttökate + vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

Oikaistu käyttökate, % = Oikaistu käyttökate / liikevaihto x 100

Liikevoitto, EBIT = Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot – materiaalit ja palvelut – 
henkilöstökulut – liiketoiminnan muut kulut + osuus osakkuusyhtiöiden 
tuloksesta – poistot ja arvonalentumiset 

Liikevoitto liikevaihdosta, % = Liikevoitto / liikevaihto x 100

Tilikauden voitto (tappio) 
liikevaihdosta, %

= Tilikauden voitto (tappio) / liikevaihto x 100

Omavaraisuusaste = Oma pääoma / (taseen loppusumma – saadut ennakot) x 100

Nettovelkaantumisaste = (Korolliset velat – rahat ja pankkisaamiset) / oma pääoma x 100

Oman pääoman tuotto, % = Tilikauden voitto / oma pääoma keskimäärin tilikauden aikana x 100

Osakekohtainen tulos, EUR = Tilikauden tulos / osakkeiden määrä keskimäärin

Keskikurssi = Osakkeen euromääräinen kokonaisvaihto / Vaihdettujen osakkeiden 
osakeantioikaistu lukumäärä tilikaudella

Osakekannan markkina-arvo (Osakkeiden lukumäärä – omat osakkeet) x tilinpäätöspäivän 
pörssikurssi

Osakevaihto = Tilikauden aikana vaihdettujen osakkeiden lukumäärä

Vaihtuvuus, % = Osakevaihto (kpl) x 100 / Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä 
kaudella keskimäärin
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